
00 0 72 0

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

CSOB Leasing

Rámcová smlouva o operativním leasingu vozidel
1
společnost ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00
sp zn B 2341 vedená u Městského soudu v Praze
IČ/DIČ 60193531 / CZ60193531
bank. spojení KB, a s , č ú. 11902931/0100 
zastoupena Mgr Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 

Ing Ladislavem Staňkem, členem představenstva

zástupce ve věcech technických Jan Toms, vedoucí Odboru dopravy 
(dále jen „nájemce“) na straně jedné

a
2
společnost: 
se sídlem 
sp.zn 
IČ / DIČ 
bank spojení 
zastoupena

ČSOB Leasing, a.s.
Praha 4, Na Pankráci 310/60, PSČ 14000 
B 3491 vedená u Městského soudu v Praze 

63998980 / CZ63998980 
ČSOB, a.s , č ú • 1816016173/0300
Ing Danielem Hornofem, na základě pověření ze dne 13 7 2016

(dále jen „pronajímatel“) na straně druhé

(nájemce a pronajímatel společně dále jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst 2 ve spojení s § 2321 a násl zákona č 89/2012 
Sb , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a podle 

ustanovení § 89 a násl zákona č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dm
zahájení výběrového řízení (dále jen „zákon"),

tuto

RÁMCOVOU SMLOUVU O OPERATIVNÍM LEASINGU VOZIDEL

Úvodní ustanovení

1) Pronajímatel je obchodní společnost zabývající se pronájmem movitých věcí -  vozidel ve 
prospěch třetích osob formou tzv operativního leasingu vozidel, který spočívá v nákupu 
vozidel dle požadavku nájemce výlučně za účelem jejich dočasného pronájmu nájemci spolu 
s poskytováním či zajištěním poskytování dalších služeb nájemci s pronájmem vozidel 
souvisejících

2) Nájemce je podnikatelem, který má zájem využít nabídky pronajímatele k postupnému získání 
časově omezeného užívání vozidel ve vlastnictví pronajímatele spolu s poskytnutím či 
zajištěním poskytnutí dalších služeb pro nájemce s užíváním vozidel souvisejících, tj najmout 
si vozidla od pronajímatele formou operativního leasingu (dále též jen „OL") za účelem obnovy 
vozového parku nájemce

Strana 1 (celkem 31)



ČI. I.

Předmět a účel smlouvy

1) Účelem a předmětem této smlouvy je sjednat podmínky, za kterých se pronajímatel zavazuje 
přenechat nájemci vozidla do užívání formou OL a plnit ostatní sjednané smluvní podmínky, za 
kterých se nájemce zavazuje převzít vozidla od pronajímatele do užívání formou operativního 
leasingu a za toto užívání hradit pronajímateli úplatu -  nájemné ve formě leasingových splátek, 
jakož í plnit ostatní sjednané smluvní podmínky

2) Tato rámcová smlouva o OL vozidel (dále jen „Smlouva") se uzavírá na zákjadě výběrového 
řízení na zakázku s názvem „Operativní leasing osobních automobilů v ČEPRO, a.s. 2017 
-  2020“ evidenční číslo dle věstníku veřejných zakázek 633256 (dále jen „zakázka“). Smlouva 
se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací k zakázce ze dne 4 8 2016 a nabídkou 
pronajímatele ze dne 10 10 2016 Smlouva obsahuje vzájemně dohodnuté podmínky 
operativního leasingu vozidel ze strany pronajímatele ve prospěch nájemce s tím, že podmínky 
sjednané v této Smlouvě jsou závazné pro všechny následující individuální leasingové smlouvy 
sjednané mezi pronajímatelem a nájemcem ohledně operativního leasingu jednotlivých vozidel

3) Jednotlivá vozidla bude pronajímatel poskytovat nájemci do OL na základě uzavřených 
individuálních leasingových smluv dle specifikací v písemných výzvách nájemce k poskytnutí 
plnění dle § 92 odst 1 písm a) zákona na uzavření Smlouvy plnění (dále jen „objednávka" či 
„písemná objednávka")

4) Smluvní strany se dohodly, že na základě podmínek této Smlouvy mohou být uzavřeny 
individuální leasingové smlouvy na typy vozidel, uvedené v příloze č 1 Smlouvy V případě, že 
některý typ vozidla uvedený v příloze č. 1 Smlouvy přestane jeho výrobce dodávat na český trh 
nebo tento typ vozidla bude dodáván na český trh s odlišnou specifikací (např o jiné 
motorizaci), může být uzavřena individuální leasingová smlouva i na jiný typ vozidla od 
stejného výrobce, které nejblíže svou specifikací odpovídá původnímu typu vozidla uvedenému 
v příloze č. 1 Smlouvy (nástupnický model původního typu vozidla), případně na stejný typ 
vozidla s jinou specifikací, která nejblíže odpovídá původní specifikaci vozidla, která již není na 
český trh dodávána (např. nástupce původní motorizace).

5) Parametry služby OL jsou uvedeny dále v této Smlouvě a také v příloze č 2 Smlouvy Další 
bližší specifikace jednotlivých služeb je uvedena v příloze č. 3 Smlouvy, přičemž v případě 
rozporu mezi ustanovením Smlouvy a/nebo přílohy č. 2 a přílohy č 3 Smlouvy, platí úprava 
uvedena ve Smlouvě a/nebo v příloze č 2 Smlouvy

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

ČI. II

Individuální leasingová smlouva

1) Individuální leasingová smlouva bude uzavřena způsobem uvedeným v § 92 odst. 1 písm a) 
zákona a touto Smlouvou

2) Individuální leasingová smlouva se uzavírá vždy na dobu určitou

3) Individuální leasingová smlouva specifikuje podmínky OL pro každé jednotlivé vozidlo 
pronajaté dle podmínek této Smlouvy a výši měsíčního nájemného Objeví-li se v individuální 
leasingové smlouvě jakékoliv ujednání, které by bylo v přímém rozporu s ustanovením 
vyplývajícím ze Smlouvy, má přednost ustanovení uvedené ve Smlouvě

Strana 2 (celkem 31)



4) Individuální leasingová smlouva musí obsahovat

a) Identifikaci vozidla včetně stupně výbavy
b) Dobu nájmu (včetně okamžiku jeho skončení) a roční projezd vozidla
c) Detailní kalkulaci měsíčního nájemného (bude obsahovat veškeré vstupy do kalkulace)
d) Pořizovací a zůstatkovou cenu vozidla

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

5) Nájemce předpokládá uzavření individuálních leasingových smluv pro vozidla v minimálním 
počtu 38 ks podle následujícího harmonogramu (dále jen „Minimální množství vozidel“)'

rok účinnosti 
Smlouvy počet vozidel

kategorie 1 kategorie2 kategorie 3 celkem za rok

2017 3 4 17 24

2018 2 1 1 4

2019 0 0 0 0

2020 0 10 0 10

6) Další individuální leasingové smlouvy budou uzavírány na základě objednávky nájemce 
v závislosti na aktuálních provozních potřebách nájemce (dále jen „Následné množství 
vozidel"), přičemž nájemce si vyhrazuje právo tyto individuální leasingové smlouvy neuzavřít a 
příslušnou objednávku neučinit.

7) V případě, že výrobce ukončí výrobu typu (modelu), který byl předmětem nabídky 
pronajímatele při uzavření Smlouvy, je pronajímatel povinen nabídnout a dodat srovnatelné 
vozidlo s původním typem (modelem) a stupněm výbavy, přičemž nájemné bude přepočítáno 
za použití stejných vstupních parametrů (zejména procentní slevy z katalogové (ceníkové) 
ceny a koeficientu pro výpočet splátky finančního leasingu), jako při původní kalkulaci 
nabídkové ceny při podání nabídky pronajímatelem do zakázky Dojde-li k prokazatelné změně 
katalogových (ceníkových) cen výrobce či oficiálního importéra do České republiky bude 
nájemné přepočítáno způsobem obdobným způsobu stanoveného v předchozí větě (tj 
zejména při chování procentní slevy z katalogové (ceníkové) ceny a koeficientu pro výpočet 
splátky finančního leasingu)

8) Nájemce si vyhrazuje právo s přihlédnutím ke svým provozním potřebám ve vztahu 
k Minimálnímu množství vozidel (vyjma vozidel pro rok 2017) a Následného množství vozidel 
právo požadovat v objednávce jiný roční nájezd km než byl zvolen pro příslušný počet vozidel 
v kategorii vozidel v rámci Přílohy č 5 této Smlouvy Nájemce je však povinen stanovit pouze 
takový roční nájezd km z nájezdů uvedených pro příslušnou kategorii vozidle v Příloze č 5

ČI. III.

Obecné dodací podmínky a Předání a převzetí vozidla

1) Pronajímatel se zavazuje dodat veškerá vozidla ve stavu, který v souladu s obecně závaznými 
předpisy umožňuje jejich okamžité použití v provozu na všech obecně dostupných typech 
komunikací České republiky a států Evropské ume

Strana 3 (celkem 31)



2) Veškerá dodávaná vozidla, musí být z produkce příslušného roku, v němž došlo k nabytí 
účinnosti individuální leasingové smlouvy, případně jednoho roku předcházejícího nebo 
následujícího a nájemce musí být jejich prvním uživatelem

3) Na všech vozidlech musí být proveden veškeré úkony související s předprodejním servisem. 
Vozidla musí být v okamžiku předání zcela připraveny k okamžitému provozu na pozemních 
komunikacích (včetně úplného naplnění všech provozních kapalin včetně nádrže pohonných 
hmot naplněné alespoň v rozsahu dojezdové rezervy pohonných hmot a v požadovaném 
zimním nebo letním profilu pneumatik)

4) Dodávaná vozidla musí být (v běžném provedení, bez doplňků tuningového charakteru) 
schváleny pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 S b , o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích v platném znění

5) Pronajímatel je povinen předat všechna vozidla nájemci formou dílčích dodávek dle vlastních 
dispozic a dohody s nájemcem, a to

a) ve vztahu k vozidlům představujícím Minimální počet vozidel, jejichž dodávka je 
předpokládána v roce 2017 (viz článek II, odst 5 Smlouvy) ve lhůtách stanovených 
v Příloze č 7 Smlouvy

b) ve vztahu k vozidlům představujícím Minimální počet vozidel pro roky 2017 až 2020 a 
Následující množství vozidel nejpozději do 120 dní ode dne podpisu konkrétní individuální 
leasingové smlouvy Dodací dobu lze výjimečně po dohodě smluvních stran a na základě 
objektivně zdůvodmtelných skutečností adekvátně prodloužit

6) Nájemci vzniká právo a povinnost převzít vozidlo ve lhůtě stanovené podle předchozího 
odstavce a uvedené v písemné objednávce Pronajímatel nájemce k převzetí vozidla vyzve 
s tím, že pronajímatel je povinen písemně vyzvat nájemce k převzetí vozidla nejpozději čtyři 
pracovní dny před stanoveným datem převzetí vozidla Předáním vozidla se rozumí jeho 
předání pronajímatelem nájemci, a převzetí vozidla nájemcem do užívání. Místem předání a 
převzetí vozidla budou místa uvedená v Příloze č 8 Smlouvy nebo, dohodnou-li se tak smluvní 
strany sídlo nájemce

7) Předání a převzetí vozidla stvrdí nájemce nebo jím pověřená osoba podpisem na Protokolu o 
převzetí vozidla (dále jen „Protokol“), popř. na dodacím listu nebo na jiné listině dodací list 
nahrazující. Tímto okamžikem dochází k převzetí vozidla nájemcem do nájmu (OL) se všemi 
z toho plynoucími důsledky (nájemce nese odpovědnost za ztrátu či poškození vozidla, jakož i 
odpovědnost vyplývající z provozu vozidla Protokol musí vždy obsahovat přesnou (i) 
identifikaci vozidla, zejména registrační značku, VIN kód, označení výrobce vozidla, typu 
vozidla, motorizace a stupně výbavy vozidla, barvu vozidla a počáteční stav tachometru a další 
relevantní údaje vztahující se k vozidlu a (ii) seznam předaného příslušenství (např povinná 
výbava) a dokladů (např kopie technického průkazu, osvědčení o registraci vozidla a servisní 
knížka).

8) Pronajímatel zajistí před předáním vozidla nájemci do užívání na vlastní náklady veškeré 
doklady potřebné nejenom pro převzetí vozidla, ale rovněž pro uvedení vozidla do provozu, 
zejména vozidlo pojistí dle článku VI odst 1 této smlouvy, zajistí jeho registraci a povinnou 
výbavu vozidla dle legislativy ke dm předání vozidla Současně s vozidlem budou tedy nájemci 
předány dokumenty a doklady, které jsou obvyklé, nutné či vhodné k provozu vozidla, zejména 
následující doklady

a) kopie technického průkazu (tzv „velký technický průkaz"),
b) osvědčení o registraci vozidla (tzv „malý technický průkaz“),
c) doklad o uzavření zákonného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 

provozem motorového vozidla,
d) registrační značky namontované na vozidle,
e) návod k použití vozidla,

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

Strana 4 (celkem 31)



f) Driver Set s informacemi o provozování vozidla a kontaktními údaji na asistenční 
linku dostupnou 24 hodin denně (na niž bude moci řidič vozidla volat v případě 
jakéhokoliv problému spojeného s vozidlem, Driver Set bude součástí výbavy 
všech dodaných vozidel a jeho rozsah a informace v něm obsažené musí být 
schválené nájemcem),

g) servisní knížka,
h) 2 x klíč s dálkovým ovládáním,
i) potvrzení o oprávnění k používání vozidla v českém a anglickém jazyce;
j) dálniční známka s vypsanou RZ vozidla vylepená na vozidle a její kontrolní 

kupón (případně její elektronický ekvivalent, bude-li zaveden na území České 
republiky);

k) plán údržby,
l) další věci stanovené v této Smlouvě

9) Před převzetím vozidla je nájemce povinen přezkoušet, zda vozidlo nemá zjevné technické 
nedostatky a zda je plně použitelné. Pokud nájemce zjistí, že vozidlo neodpovídá sjednaným 
požadavkům, je povinen o této skutečnosti ihned informovat pronajímatele a v dalším se řídit 
jeho pokyny Pokud vozidlo při převzetí neodpovídá objednávce nebo bude vykazovat závady 
bránící řádnému požívání vozidla, není nájemce povinen vozidlo převzít a vozidlo se 
nepovažuje za řádně předané pronajímatelem

10) V případě, že bude vozidlo při předání vykazovat zjevné vady a nájemce jej neodmítne převzít, 
uvede nájemce tuto skutečnost do Protokolu zároveň se stanovením přiměřené lhůty pro 
odstranění vad Tato lhůta bude stanovena na základě dohody stran. Pronajímatel je povinen v 
této lhůtě požádat dodavatele vozidla o odstranění vady nebo o dodání plnění bezvadného 
Nájemce je oprávněn odmítnout převzetí vadné dodávky vozidel či její části To samé platí v 
případě, že dodaná vozidla nebudou odpovídat parametrům určeným v této Smlouvě (např 
typ, barva, provedení, výbava apod). Nájemce je oprávněn převzít částečné plnění, o čemž 
bude vyhotoven záznam v Protokolu

11) Reklamace skrytých vad musí být učiněna do 10 pracovních dnů po jejich zjištění Reklamace 
právních vad je nájemce povinen oznámit nejpozději do 20 pracovních dnů od jejich zjištění

12) Pronajímatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit nájemci, zda reklamaci uznává či neuznává Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci nájemce uznává Lhůtu lze po dohodě smluvních stran prodloužit Náklady na 
odstranění uznané reklamované vady nese pronajímatel

13) V případě uznané reklamace vady vozidla je pronajímatel povinen ve lhůtě 10 pracovních dnů 
ode dne doručení reklamace buďto:

a) bezplatně tuto vadu odstranit, nebo
b) vadné vozidlo na svůj náklad přijmout zpět a nahradit jej vozidlem bezvadným 

Lhůtu lze po dohodě smluvních stran prodloužit
14) V případě nemožnosti využívání vozidla nájemcem po dobu řešení reklamace bude 

pronajímatelem zajištěno pro nájemce zdarma náhradní vozidlo, a to bez ohledu na výsledek 
reklamačního řízení (tj bude-li reklamace uznána, ale také nestane-li se tak)

15) Nahlášení vad pronajímateli proběhne telefonickou cestou s následným potvrzením e-mailovou 
poštou

16) Uplatněním nároku zodpovědnosti za vady vozidla není dotčen nárok nájemce na náhradu 
újmy, či uhrazení příslušné smluvní pokuty Takový nárok na náhradu újmy či uhrazení smluvní 
pokuty podle této smlouvy je oprávněn nájemce uplatnit při naplnění všech zákonných a/nebo 
smluvních podmínek, které se k takovému nároku se váží

17) Pronajímatel se zavazuje zajistit předání vozidla nájemci do užívání v souladu s odst 5 tohoto 
článku Smlouvy Dojde-li k prodlení se splněním tohoto závazku o více než 1 pracovní den, je

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

Strana 5 (celkem 31)



nájemce oprávněn požadovat po pronajímateli a pronajímatel je povinen uhradit nájemci 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy, tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení 
s převzetím vozidla nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak

18) Jestliže nájemce nepřevezme vozidlo do 30 dnů od obdržení výzvy k převzetí vozidla, je 
pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci a nájemce je povinen uhradit pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý další započatý den prodlení s převzetím vozidla a 
pronajímatel je rovněž oprávněn odstoupit od individuální leasingové smlouvy

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

ČI. IV.

Vlastnictví a užívání vozidla

1) Vozidlo je ve výlučném vlastnictví pronajímatele po celou dobu trvání individuální leasingové 
smlouvy Nájemce není oprávněn vozidlo prodat, zastavit či darovat. Dát vozidlo do podnájmu 
či ho jinou formou poskytnout do užívání třetím osobám (vyjma členů představenstva, členů 
dozorčí rady, vlastních zaměstnanců a osob jim blízkých ve smyslu ust § 22 odst 1 
Občanského zákoníku), je nájemce oprávněn pouze s předchozím písemným souhlasem 
pronajímatele. Nájemce se musí zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo vést ke vzniku práv 
třetích osob k vozidlu

2) Nájemce se zavazuje, že bude zacházet s vozidlem s náležitou péčí, že vozidlo bude udržovat 
ve stavu způsobilém k provozu v souladu s příslušnými předpisy a doporučeními výrobce 
K tomu potřebné opravy a údržbu nechá provést pouze v dílnách, které jsou výrobcem vozidla 
k tomu autorizovány Drobnou údržbu, která může být podle manuálu vozidla a/nebo záručních 
podmínek provedena řidičem (uživatelem) vozidla, je oprávněn provést sám Nájemce Za 
drobnou údržbu podle předchozí věty se rozumí zejména výměna žárovek a pojistek elektrické 
instalace

3) Nájemce se zavazuje, že bude vozidlo používat pouze k účelům stanoveným výrobcem 
vozidla

4) Počínaje převzetím vozidla nájemcem do užívání do předání vozidla pronajímateli v návaznosti 
na ukončení individuální leasingové smlouvy nese nájemce nebezpečí škody na vozidle 
Škodou na vozidle ve smyslu tohoto ustanovení se rozumí ztráta, zničení, poškození nebo 
znehodnocení vozidla bez ohledu na to, z jakých příčin k mm došlo Nájemce je povinen dbát, 
aby nedocházelo ke škodám na vozidle, zejména je povinen v době opuštění vozidla vozidlo 
řádně zabezpečit Neučiní-li tak, odpovídá nájemce v plném rozsahu za vzniklou škodu To, že 
nebylo vozidlo zabezpečeno, však musí být nezpochybnitelně prokázáno pronajímatelem

5) Nájemce je oprávněn doplnit vozidlo o jakékoliv nadstandardní vybavení nebo jakkoliv vozidlo 
pozměnit, pouze s předchozím písemným souhlasem pronajímatele, vyjma handsfree sady pro 
mobilní telefon, reklamního polepu nájemce a GPS zařízení pro monitoring vozidel Vlastnické 
právo pronajímatele k vozidlu zůstává jakýmkoliv takovým nadstandardním vybavením nebo 
pozměněním nedotčeno (vyjma handsfree sady, reklamního polepu a GPS zařízení pro 
monitoring vozidel) Nájemce se zavazuje, alespoň ve formě emailové zprávy, informovat o 
montáži nadstandardního vybavení pronajímatele předem včetně identifikace subjektu, který 
instalaci příslušného nadstandardního vybavení bude provádět Nebude-li dohodnuto jinak, je 
nájemce při vrácení vozidla dle čl. XVII odst 1 povinen uvést vozidlo do původního stavu

6) Přihlášení vozidla na příslušném orgánu evidence zajistí pronajímatel a pronajímatel bude 
uveden v technickém průkazu jako vlastník a provozovatel vozidla Technický průkaz od 
vozidla bude po celou dobu trvání individuální leasingové smlouvy uložen u pronajímatele 
s tím, že nájemce obdrží jeho kopu

Strana 6 (celkem 31)



nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

7) Pronajímatel je oprávněn požádat nájemce o kontrolu stavu a umístění vozidla a ten je povinen 
této žádosti vyhovět, přičemž termín kontroly bude individuálně dojednán Nájemce je v tomto 
případě povinen pracovníku pověřenému pronajímatelem umožnit vstup do objektu, ve kterém 
je vozidlo umístěno a za účelem kontroly mu poskytnout potřebnou součinnost

8) V případě, že s vozidlem bude spáchán dopravní přestupek, který nebude vyřešen na místě 
samém např blokovou pokutou, pronajímatel neprodleně zašle příslušné listiny o dopravním 
přestupku nájemci, pokud je obdrží Nájemce je k žádostí pronajímatele povinen identifikovat 
osobu, která v době spáchání přestupku vozidlo řídila a poskytnout příslušnému orgánu 
součinnost při projednání přestupku Jakékoliv pokuty udělené v důsledku dopravního 
přestupku jsou hrazeny nájemcem, který na výzvu pronajímatele úhradu uložené pokuty 
prokazatelným způsobem doloží

9) Smluvní strany se dohodly, že dvě sady klíčů od vozidla budou v držení nájemce po dobu 
trvání individuální leasingové smlouvy Nájemce se zavazuje po obdržení písemné výzvy 
pronajímatele předložit pronajímateli jednu sadu klíčů za účelem kontroly vozidla v termínu 
individuálně sjednaným smluvními stranami V případě opravy vozidla je nájemce oprávněn 
poskytnout smluvní servisní organizaci jednu sadu klíčů

ČI. V.

Nájemné (leasingové splátky)

1) Cena za operativní leasing vozidla (nájemné, dále také jen „leasingová splátka“) je stanovena 
v Příloze č. 5 Smlouvy a ve vztahu ke konkrétnímu vozidlu bude uvedena v individuální 
leasingové smlouvě

2) Nájemné je sjednáno jako fixní měsíční částka bez DPH zahrnující všechny poskytované 
služby definované a popsané ve Smlouvě. Nájemné se považuje za uzavřenou kalkulaci

Nájemné zahrnuje zejména-
a) úhradu silniční daně,
b) pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (povinné ručení),
c) opatření platné dálniční známky ČR pro pronajatá vozidla, včetně jejího uhrazení, 

a to v celkové době trvání nájmu,
d) zajištění a úhrada přihlášení, registrace a následné odhlášení automobilů na 

příslušném úřadě,
e) kompletní údržba a veškeré servisní náklady,
f) zajištění a úhrada všech služeb pneuservisu (pořízení, výměna pneu zimní, pneu 

letní), včetně zajištění a úhrady uskladnění pneumatik,
g) likvidace a správa pojistných událostí, jednání s Policií ČR při likvidaci pojistných 

událostí,
h) zajištění a úhrada 24 hodinové Asistenční služby včetně zajištění a úhrady 

náhradního vozidla v rámci rozsahu asistenční služby,
i) zajištění a úhrada odvozu automobilů z a do servisů (dále také jen „Pick-up 

servis“)
j) úhrada rozhlasového poplatku,
k) odstranění polepu po skončení nájmu,

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností je stanoveno, že nájemné nezohledňuje a nezahrnuje-
a) mytí, čištění a garážování vozidla,

Strana 7 (celkem 31)



b) náhradu škody na vozidle z důvodu nesprávného používání vozidla nebo z důvodu 
poškození vozidla nebo pneumatik vinou nájemce či zaměstnance nájemce,

c) náhradu škody na vozidle způsobenou jeho krádeží, vloupáním, odcizením, vinou 
neznámého třetího pachatele (vandalismus),

d) výdaje na pohonné hmoty;
e) náklady na náplň do ostřikovačů,
f) daně a poplatky, které se na vozidlo případně budou vztahovat v budoucnu, 

s výjimkou daní a poplatků uvedených v této Smlouvě, pokud byly zahrnuty do 
výpočtu výše nájemného,

g) náklady na pořízení nového klíče od vozidla;
h) náklady na AdBlue, pokud je tato náplň pro provoz vozidla potřebná

V ceně leasingové splátky bude vždy zahrnut i pravidelný čtvrtletní reporting nákladovosti 
provozu jednotlivých vozidel

3) Leasingové splátky jsou hrazeny včetně daně z přidané hodnoty, která bude vypočtena 
v souladu se zákonnou úpravou

4) Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn změnit výši leasingových splátek 
v následujících případech
a) dojde-li v průběhu trvání individuální leasingové smlouvy ke změnám zákonné úpravy, 

která změní výši daní a poplatků vybíraných v souvislosti s vozidlem či jeho pronájmem 
(např. dálniční známka, silniční daň, poplatek za rádio),

b) pokud česká koruna během trvání individuální leasingové smlouvy přestane být platidlem 
na území ČR nebo jeho části Výše splátek v nové měně bude stanovena tak, aby zůstala 
zachována protihodnota v Kč

Pronajímatel je povinen o změně leasingových splátek nájemce předem písemně informovat a 
nájemce je povinen hradit leasingové splátky ve změněné výši od měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byl pronajímatelem o této změně informován, nebude-li pronajímatelem 
stanoven termín pozdější

5) Leasingové splátky předepisuje pronajímatel formou souhrnné faktury (daňového dokladu) 
Fakturu vystavuje pronajímatel a tato faktura bude mít splatnost 30 dní ode dne 
prokazatelného doručení faktury nájemci Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a 
účetního dokladu dle platné legislativy a číslo objednávky, ke které se bude vztahovat

V případě, bude-li faktura (daňový doklad) obsahovat chybné či neúplné údaje či bude jinak 
vadná, je nájemce oprávněn vrátit fakturu (daňový doklad) pronajímateli Pronajímatel je 
povinen vystavit novou opravenou fakturu (daňový doklad) s novým datem splatnosti 
Doručením opraveného faktury (daňového dokladu) nájemci začíná běžet nová lhůta splatnosti 
v délce 30 dnů ode dne doručení

6) Pronajímatel vystaví veškeré faktury v písemné podobě nebo v elektronické podobě
V případě, že pronajímatel bude mít zájem vystavit a doručit nájemci fakturu v elektronické 
podobě, vyžádá si pronajímatel písemný souhlas nájemce a/nebo bude mezi stranami 
uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde smluvní strany ujednají bližší 
náležitosti veškerých tím dotčených dokumentů

7) Pronajímatel splní svou povinnost vystavit a doručit fakturu

a) v listinné podobě doručením nájemci na fakturační adresu ČEPRO, a s , FÚ, Odbor 
účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí,

b) v elektronické podobě odesláním nájemci z e-mailové adresy pronajímatele [bude 
doplněno] doručením nájemci na jeho e-mailovou adresu cepro_DF@ceproas cz

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

Strana 8 (celkem 31)



8) Smluvní strany se dohodly, že oznámení nebo změny adres vztahujících se k tomuto článku 
provedou písemným oznámením podepsaným osobami oprávněnými k uzavření nebo změnám 
smlouvy doručeným druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy s 
dostatečným předstihem

9) Leasingová splátka bude považována za zaplacenou dnem, kdy bude příslušná částka v plné 
výši částka odepsána z účtu nájemce ve prospěch účtu pronajímatele

10) Dostane-li se nájemce do prodlení s úhradou více než dvou po sobě jdoucích leasingových 
splátek či vznikne-li mu jakákoli jiná povinnost úhrady vůči pronajímateli, je pronajímatel 
oprávněn bez dalšího započíst jakoukoli další platbu ze strany nájemce na úhradu pohledávky 
vůči nájemci, a to dle jejich stáří (od nejstarší) Byla-li platba nájemce připsána na účet 
pronajímatele s chybným variabilním symbolem nebo bez uvedení variabilního symbolu, má se 
za to, že úhrada byla provedena v den, kdy byla platba připsána na účet pronajímatele.

11) V případech, kdy je nájemce ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty, tedy v případech, 
kdy bude mít pochybnosti o tom, zda bude daň z přidané hodnoty odvedena (např zahájené 
insolvenční řízení proti pronajímateli atd), je nájemce oprávněn v souladu s ustanoveními §§ 
109 a 109a zákona č 235/2004 Sb , o dam z přidané hodnoty, v platném znění:

a) uhradit na účet pronajímatele uvedený ve smlouvě a ve lhůtě splatnosti fakturovanou 
částku za dodané zboží nebo služby bez daně z přidané hodnoty Částka odpovídající dani 
z přidané hodnoty ve výši uvedené ve faktuře (daňovém dokladu) bude namísto pronajímateli 
jako poskytovateli zdanitelného plnění směřována přímo na depozitní účet správce daně 
pronajímatele jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci 
platby podle příslušných ustanovení zákona č 235/2004 S b , o dam z přidané hodnoty, 
v platném znění

b) o odvodu daně z přidané hodnoty na účet správce daně pronajímatele podle ustanovení 
zákona č 235/2004 Sb , o dam z přidané hodnoty, v platném znění, bude nájemce 
písemně bez zbytečného odkladu informovat pronajímatele jako poskytovatele zdanitelného 
plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto odvedena

c) uhrazení faktury učiněné způsobem ad a) výše v souladu se zákonem č 235/2004 Sb 
není porušením smluvních povinností ze strany nájemce a nezakládá nárok pronajímatele 
požadovat úhradu zákonných či smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ani 
na náhradu škody

12) Změna výše nájemného (ceny za operativní leasing) uvedeného v Příloze č 5 je přípustná 
pouze v případě změny současných daňových podmínek, poplatků a odvodů, právních 
předpisů, technických norem nebo dojde-li k zavedení nových daní, poplatků a odvodů nebo 
přijetí nových právních předpisů, technických norem týkajících se předmětu zakázky majících 
vliv na celkovou cenu měsíčního nájemného

13) V případě nahrazení typu vozidla dle Přílohy č 5 novým modelem, v případě face-liftu či 
obdobné změny specifikace vozidla, která má za následek skutečnost, že výrobce už vozidlo 
určující pro fixaci výše nájemní splátky při uzavření této smlouvy nedodává, bude nájemné dle 
Přílohy č 5 proporcionálně upraveno v závislosti na změně katalogové (ceníkové ceny) 
vozidla, a to prostřednictvím dosazení nové hodnoty (katalogové ceny vozidla) do Přílohy č 2 
přičemž pro výpočet výše nájemní splátky nesmí být použita nižší procentuální sleva 
z pořizovací ceny a vyšší procentuální koeficient pro výpočet splátky finančního leasingu než 
při fixaci výše nájemní splátky při uzavření této Smlouvy. Změna nájemného podle tohoto 
odstavce se neuplatní na vozidla, která mají být v rámci Minimálního množství vozidel předána 
nájemci v roce 2017, a to i tehdy, budou-li splněny všechny podmínky pro změnu nájemného

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

Strana 9 (celkem 31)



nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

ČI. VI.

Pojištění

1) Pronajímatel prohlašuje, že vozidlo je pojištěno z titulu zákonného pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem motorových vozidel, přičemž pojistné je zahrnuto do 
leasingových splátek

2) Nájemce je povinen sjednat pro každé jednotlivé vozidlo havarijní pojištění a dále je oprávněn 
sjednat si na vlastní náklady další druhy pojištění, přičemž není povinen toto pojistné plnění 
vinkulovat ve prospěch pronajímatele, pokud jde o škody vzniklé na majetku pronajímatele

3) Pojištění dle odstavce 1 tohoto článku Smlouvy se bude vždy sjednáno v následujícím 
minimálním rozsahu

Minimální limit plnění na 1 vozidlo.

škody na zdraví 3 osob min 50 000 000 Kč
škody na věci 3 osob: min 50 000 000 Kč

4) Pronajímatel je povinen nájemce seznámit s obsahem pojistné smlouvy na pojištění dle 
odstavce 1 tohoto článku Smlouvy včetně příslušných pojistných podmínek Pokud v důsledku 
jednání nájemce, které je v rozporu s pojistnou smlouvou nebo pojistnými podmínkami, se 
kterými byl dle předchozí věty seznámen, bude pojistné plnění sníženo nebo nebude vůbec 
vyplaceno, hradí nájemce vzniklou škodu

5) Nájemce je povinen v případech stanovených právním předpisem nahlásit pojistnou událost 
Policii ČR ihned a pronajímateli bez zbytečného odkladu telefonicky a toto ohlášení doložit 
písemnou formou Není-li nájemce povinen oznámit vznik nehody Policii ČR, je povinen 
dodržet postup, který je vyžadován právním předpisem (zákon č. 361/2000 Sb , zákon o 
silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů) Při odstraňování následků pojistné události 
konzultuje nájemce veškeré postupy s pronajímatelem a řídí se jeho pokyny Poruší-li nájemce 
uvedené povinnosti, odpovídá pronajímateli za veškeré škody, které následkem takového 
jednání vzniknou Nájemce nenese odpovědnost za situaci, kdy Policie ČR odmítne v rámci 
platné legislativy přijet k došetření škodní události Nájemce je v tomto případě povinen tuto 
skutečnost uvést při hlášení škodní události

6) Pokud dojde k pojistné události, je nájemce povinen učinit opatření, které lze na něm rozumně 
požadovat, aby škoda, vzniklá touto událostí nebo v souvislosti s ní, se j iž  dále nezvětšovala 
Nájemce je však povinen prokázat odůvodněnost takových opatření a uchovat poškozené části 
vozidla do doby prohlídky zástupcem pojišťovny Povinnost nájemce k úhradě leasingových 
splátek v plné výši není vznikem pojistné události dotčena

ČI. VII.

Služby poskytované pronajímatelem

1) Pronajímatel se zavazuje uhradit veškeré daně a poplatky spojené s provozem vozidla na 
pozemních komunikacích a zajistit provedení povinných prohlídek vozidla (ME + STK) dle 
platné a účinné legislativy

2) Specifikace služeb OL je dále vymezena v příloze č 2 Smlouvy a případně v dalších přílohách 
této Smlouvy Měsíční Leasingová splátka uvedená v příloze č 3 Smlouvy zahrnuje veškeré

Strana 10 (celkem 31)



přímé i nepřímé náklady spojené s plněním celého operativního leasingu daného automobilu, 
nestanoví-li Smlouva nebo její příloha (s výjimkou přílohy č. 3 Smlouvy) jinak

3) Poplatky za sjednané služby dle odstavce 2 tohoto článku Smlouvy jsou zahrnuty v 
leasingových splátkách

4) Vyúčtování-přefakturaci jakýchkoliv nákladů, které jsou touto Smlouvou připuštěny nad 
leasingovou splátku (např za servisní zásahy, které nejsou zahrnuty ve splátce OL) provádí 
pronajímatel samostatnými fakturami-daňovými doklady se splatností 30 dnů ode dne jejich 
doručení

ČI. Vlil

Pick-up servis

1) V souladu článkem V odst 2 písm I) Smlouvy má nájemce právo v případě servisních, 
povinných či garančních prohlídek a běžných oprav automobilů na zajištění a uhrazení 
služby odvozu pojízdných automobilů do servisu a ze servisu.

2) V rámci služby „Pick-up servis“ zajistí pronajímatel nájemci vyzvednutí a převoz vozidla 
z provozovny nájemce (viz Příloha č 4) a/nebo sídla nájemce do servisu za účelem 
provedení jakéhokoliv servisního úkonu, které má provádět pronajímatel, a po provedení 
úkonu převoz ze servisu do provozovny a/nebo sídla nájemce

3) Nájemce není povinen službu Pick-up servisu využívat

ČI. IX.

Výměna pneumatik

1) Součástí OL (v ceně leasingové splátky) zajištěného pronajímatelem je pořízení, výměnu a 
skladování pneumatik.

2) Služba podle odstavce č 1) tohoto článku obsahuje pořízení a kompletní zajištění letních a 
zimních sad pneumatik na vozidla (vyjma rezervy), jejich kompletní výměny, likvidací 
opotřebovaných a uskladnění sezónních pneumatik Služba je poskytována/zajíšťována 
v rámci nájemného za vozidlo.

3) Nájemce a pronajímatel předpokládají výměnu kompletní sady pneumatik pří nájezdu max 
40 000 km Výměna pneumatik za nové bude však probíhat vždy zejména s ohledem na 
bezpečnost a legislativní požadavky. V případě, že bude nutné dodat pneumatiky nad rámec 
uvedený v tomto odstavci, není pronajímatel nad rámec nájemného oprávněn za tyto 
pneumatiky účtovat jakoukoliv náhradu

4) Pneumatiky, jimiž budou vozidla vybavena, musí odpovídat požadavkům obecně závazných 
právních předpisů Pronajímatel odpovídá za újmu, jež nájemci vznikne v důsledku nezajištění 
pneumatik a kol vozidla v souladu s obecně závaznými právními předpisy

5) Zimní pneumatiky budou namontovány na vozidle v období minimálně od 1 11. do 313 
daného roku, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak V případě dodání nového 
vozidla po 1 10 bude nové vozilo dodáno na zimních pneumatikách a kola (pneumatiky) letní 
budou v zavazadlovém prostoru vozidla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak

6) Pronajímatel je povinen zajistit, že v době nejméně 30 dnů před termínem (1 11 nebo 31 3) 
výměn sezónních pneumatik bude nájemci umožněno provedení výměny pneumatik/kol u 
příslušného smluvního partnera pronajímatele, a to pro všechna vozidla poskytnutá nájemci 
pronajímatelem na základě této Smlouvy Harmonogram výměny pneumatik/kol si určuje

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

Strana 11 (celkem 31)



nájemce podle svých provozních potřeb a dohody s příslušným smluvním partnerem 
pronajímatele.

7) Další specifikace této služby a počet pneumatik je uvedena v přílohách Smlouvy

8) Nájemce je povinen používat pouze pneumatiky dodané pronajímatelem, resp jím schváleným 
smluvním partnerem („dodavatelem pneumatik“)

9) Za účelem čerpání služeb uvedených v odst 1 tohoto článku Smlouvy využije nájemce sítě 
servisů stanovených pronajímatelem v souladu s článkem XI. Smlouvy

10) Nájemce je oprávněn skladovat zimní, resp letní pneumatiky prostřednictvím smluvního 
partnera pronajímatele.

11) Výměny pneumatik zničených, nebo poškozených, které nebyly opotřebeny běžným provozem, 
hradí nájemce na vlastní náklady Skutečnost, že pneumatika byla zničena či poškozena 
výlučně vlivem odlišným od běžného opotřebení, musí pronajímatel prokázat. Dojde-li 
k výměně pneumatik podle tohoto odstavce uhradí nájemce účelně vynaložené náklady na 
jejích výměnu s tím, že pronajímatel je povinen v nákladech na výměnu těchto pneumatik 
(včetně pořízení nových pneumatik) zohlednit amortizaci zničených nebo poškozených 
pneumatik Výjimku tvoří výměny, nebo opravy pneumatik uskutečněné v důsledku pojistných 
událostí, jsou-li kryty pojistným plněním. Pokud výlučně vinou nájemce dojde k poškození 
pneumatik na vozidle, nájemce má právo zajistit přezutí pneumatik v servisu určeném 
nájemcem a odsouhlaseném pronajímatelem Nájemce je v takovém případě povinen dodržet 
rozměry, rychlostní a zátěžový index (limit) pneumatik. Tímto není vyloučena povinnost 
pronajímatele provést danou výměnu v případě, že o to nájemce požádá

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

Cl. X.

Asistenční služba

1) V rámci poskytování Asistenční služby bude zajišťována nepřetržitá a co nejrychlejší odborná 
pomoc na území České republiky a Evropy v případě, pokud se řidiči nájemce používající 
automobily pronajímatele dostanou do nouzové situace spojené s nepojízdností vozidla a nebo 
i s událostí, kdy vozidlo není dle platné legislativy způsobilé k provozu, a to zejména 
v důsledku- technické poruchy, dopravní nehody, vandalismu, pokusu o odcizení vozidla, 
odcizení vozidla, dále v situacích, které si řidič zaviní sám např záměnou paliva, ztrátou, 
zlomením klíčů k vozidlu, nebo jejich zabouchnutím ve vozidle apod

2) Všechny vozidla musí být vybaveny informativním manuálem, který obsahuje veškeré potřebné 
informace (jak řešit problém) a kontaktní telefony na linku Asistenční služby.

3) Dispečink pronajímatele nebo jím smluvně zavázané třetí osoby, který bude dostupný 24 hod 
denně/ 7 dní v týdnu na lince Asistenční služby, zajistí okamžité vyslání vozidla silniční 
asistenční služby (pronajímatel garantuje dojezd asistence na místo nejpozději do 2 hodin od 
nahlášení problému), která buď zprovozní vozidlo přímo na místě, nebo pokud to nebude 
v době do 120 minut od příjezdu asistence na místo možné, zajistí neprodleně odtah vozidla do 
nejbližšího autorizovaného servisu dané značky (dle pokynů pronajímatele) a opravu vozidla

4) V případě pokud oprava vozu bude delší než 6 hodin, bude nájemci, resp řidiči a posádce 
vozidla
a) v rámci asistenční služby poskytnuto náhradní vozidlo do doby provedení opravy vozidla 

nejvýše však na dobu 5 dnů, resp 120 hodin, podle toho co nastane dříve nebo na žádost 
řidiče

b) bude zabezpečeno a uhrazeno ubytování v hotelu, nejvýše však na dobu tří nocí, nebo

Strana 12 (celkem 31)



c) proplaceno jízdné vztahující se k náhradní dopravě do místa určení (cíl cesty) a/nebo zpět 
do místa výjezdu

5) Každý další den nájmu náhradního vozidla nad limit Asistenční služby musí být předem 
odsouhlasen oprávněnou osobou nájemce Náklady za nájemné za náhradní vozidlo nad limit 
asistenční služby ve skutečné výši budou nájemci přefakturovány

6) Za zajištění náhradního vozidla pro nájemce z důvodu technické poruchy vozidla nemá 
pronajímatel nárok na žádnou další úhradu nad rámec sjednané fixní měsíční splátky nájmu a 
v takovém případě je vozidlo poskytováno na dobu nezbytně nutnou, do doby provedení 
opravy vozidla + 24 hodin. Každý další den nájmu náhradního vozidla nad uvedenou dobu 
musí být předem odsouhlasen oprávněnou osobou nájemce Za každý další den nájmu 
náhradního vozidla nad uvedenou dobu je pronajímatel oprávněn vyúčtovat nájemci nájemné 
za náhradní vozidlo

7) V případě, že nájemci vznikne nárok na poskytnutí náhradního vozidla, zavazuje se 
pronajímatel, že nejpozději do 4 hodin od přijetí požadavku na poskytnutí náhradního vozidla, 
zajistí náhradní vozidlo

8) Další specifikace Asistenční služby je uvedená v příloze č. 2 Smlouvy

ČI. XI.

Smluvní servisní organizace

1) Seznam smluvních servisních organizací (dále také jen „SSO“) je součástí dokumentace, 
kterou nájemce obdrží při převzetí vozidla Smluvní servisní organizace ke dni podpisu této 
Smlouvy jsou uvedeny včetně vzdáleností k stanovištím vozidel nájemce v příloze č 4 
Smlouvy Smluvní servisní organizace v předaném Seznamu SSO přiřazené k příslušnému 
stanovišti vozidel nájemce nesmí být od stanoviště vozidel zadavatele vzdáleny více, než 40 
km silniční vzdálenosti (nikoliv vzdušnou čarou) od příslušného stanoviště vozidel nájemce 
uvedeného v příloze č 4 Smlouvy Maximální vzdálenost SSO uvedenou v předchozí větě 
může pronajímatel výjimečně překročit, avšak maximálně o 50 km v součtu pro všechny SSO, 
které jsou vzdáleny od příslušného stanoviště vozidel nájemce více než 40 km, i v takovém 
případě však nesmí být dojezdová vzdálenost jednotlivého SSO více než 50 km

2) V případě, že pronajímatel změní SSO přiřazenou k příslušnému stanovišti pronajatých vozidel 
tak, že takovou změnou dojde k prodloužení vzdálenosti v km od stanoviště pronajatého 
vozidla k přiřazené SSO dle přílohy č 4 Smlouvy nad rámec limitu vzdálenosti od stanoviště 
vozidel stanovený v odstavci 1 tohoto článku, zavazuje se pronajímatel uhradit nájemci 
vícenáklady spojené s delším projezdem příslušných pronajatých vozidel do nové vzdálenější 
SSO. Vzdálenosti SSO přiřazených ke stanovišti vozidel jsou uvedeny v příloze č 4 Smlouvy

3) Nájemce je oprávněn změnit stanoviště vozidla či vozidel V případě, že jde o stanoviště, ke 
kterému ještě není přiřazena SSO, pronajímatel přidělí k stanovišti vozidel novou SSO, a to 
bezodkladně po písemném sdělení nájemce o změně stanoviště vozidla Nová SSO přidělená 
nájemci podle předchozí věty bude buď splňovat limit vzdálenosti od stanoviště vozidel 
stanovený v odstavci 1 tohoto článku, nebo se bude jednat o nejbližší ze stávajících SSO 
přiřazených k ostatním stanovištím vozidel

4) Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že pronajímatel je pro 
jednotlivá vozidla oprávněn s přihlédnutím ke svým provozním potřebám a aktuálnímu umístění 
vozidla využívat (i pro jednotlivé servisní úkony) jakoukoliv SSO ze sítě pronajímatele, bez 
ohledu na stanoviště vozidla. Tímto není dotčena povinnost pronajímatele poskytovat nájemci 
službu Pick-up servisu

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

Strana 13 (celkem 31)



nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

ČI.XII.

Ukončení operativního leasingu vozidla v případě krádeže nebo zničení

1) Pokud vozidlo bude zcela zničeno (totální škoda), individuální leasingová smlouva zaniká 
dnem zničeni vozidla, který bude uveden v příslušném protokolu pojistitele, ve kterém bude 
totální zničení vozidla, konstatováno Bude-li vozidlo odcizeno, zaniká individuální leasingová 
smlouva dnem vydání rozhodnutí policejního orgánu, v němž bude konstatováno odcizení 
vozidla. Nájemce je vždy povinen zničení či odcizení vozidla neodkladně ohlásit pronajímateli, 
a to písemně V obou případech zámku individuální leasingové smlouvy shora je nájemce 
povinen uhradit pronajímateli do 30 dnů ode dne doručení vypořádání výše uvedené události

a) všechny do té doby vzniklé a neuhrazené peněžité závazky včetně jejich příslušenství,
b) částku odpovídající účetní zůstatkové ceně vozidla ke dm předčasného ukončení 

individuální leasingové smlouvy v části, která nebude pokryta vyplaceným pojistným 
plněním a pronajímatelem inkasovaným výtěžkem z prodeje příslušného vozidla nebo jeho 
zbývajících částí

Povinnosti nájemce uvedené v tomto odstavci [vyjma povinnosti uvedené pod písm a )] 
neplatí, bylo -  li vozidlo zničeno či odcizeno z důvodů vzniklých na straně pronajímatele nebo 
jeho smluvních partnerů

2) V případech ukončení operativního leasingu podle tohoto článku je nájemce povinen hradit 
nájemné do okamžiku, kdy bude nájemci a/nebo pronajímateli doručen a/nebo předložen:

a) příslušný protokolu pojistitele, ve kterém bude totální zničení vozidla konstatováno, nebo
b) bude-li vozidlo odcizeno, rozhodnutí policejního orgánu, v němž bude konstatováno 

odcizení vozidla

3) Nájemné hrazené podle odstavce 2 (tj od okamžiku skončení individuální leasingové smlouvy 
do okamžiku, kdy bude nájemci a/nebo pronajímateli doručen a/nebo předložen doručení 
dokument podle písm. a) nebo b) předchozího odstavce) se pronajímatel zavazuje vypořádat a 
zohlednit (vyúčtovat) v rámci částky, kterou je nájemce povinen uhradit podle odstavce 1 
tohoto článku Vzmkne-li jakýkoliv přeplatek je povinen pronajímatel jej bez zbytečného 
odkladu vrátit

ČI. XIII.

Ukončení operativního leasingu vozidla výpovědí ze strany pronajímatele

1) Pronajímatel je oprávněn individuální leasingovou smlouvu vypovědět pouze v následujících
případech.
a) je-li nájemce v prodlení se zaplacením leasingové splátky či jakéhokoli jiného oprávněného 

finančního závazku déle než 30 dnů, přičemž byl pronajímatelem na tuto skutečnost 
prokazatelným způsobem písemně upozorněn;

b) užívá-li prokazatelně nájemce vozidlo v rozporu s technickými podmínkami provozu, 
v rozporu s účelem užívání nebo v rozporu s touto Smlouvou, v důsledku čehož 
pronajímateli vznikla nebo hrozí škoda nebo dochází k rozsáhlému nebo dlouhotrvajícímu 
poškození vozidla,

c) poruší-li nájemce závažným způsobem povinnosti dané touto Smlouvou;
d) bylo- li vůči nájemci zahájeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

nájemce nebo nájemce vstoupí do likvidace,

Strana 14 (celkem 31)



e) hrozí-li pronajímateli v důsledku užívání vozidla nájemcem škoda a nájemce na písemnou 
výzvu pronajímatele neučiní potřebná opatření k jejímu odvrácení nebo tato škoda již 
vznikla

2) Výpověď oznámí pronajímatel nájemci dopisem s doručenkou zaslaným do sídla/místa 
podnikáni nájemce, pokud nájemce písemně nesdělí pronajímateli zvláštní adresu pro 
doručování Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi

3) V případě zániku individuální leasingové smlouvy výpovědí je nájemce povinen na výzvu 
pronajímatele a ve lhůtě v této výzvě uvedené uhradit pronajímateli pouze-
a) všechny vzniklé a neuhrazené peněžité závazky včetně jejich příslušenství do doby 

faktického vrácení vozidla pronajímateli, a to i v případě, že bylo vozidlo v držení třetí 
osoby,

b) náklady vynaložené v souvislosti s odebráním vozidla, jeho přepravou, skladováním, 
oceněním,

c) náklady spojené s případným vymáháním dlužných částek,
d) náklady na opravu, je-li vozidlo v technickém stavu, který neodpovídá běžnému opotřebení;
e) smluvní pokuty a náhrady škody,
f) kladný rozdíl mezi účetní zůstatkovou hodnotou vozidla a cenou vozidla, za kterou se 

pronajímateli vozidlo podařilo prodat („prodejní cena") Smluvní strany se dohodly, že pro 
účely stanovení prodejní ceny vozidla je rozhodujícím kritériem dosažení nejvyšší prodejní 
ceny v období prvních 30 dnů ode dne vrácení vozidla pronajimateli, po tomto období je 
rozhodujícím kritériem rychlost prodeje vozidla V případě, že vozidlo nebylo pronajímateli 
vráceno, je nájemce povinen zaplatit pronajímateli částku ve výši účetní zůstatkové ceny 
vozidla. Tím nejsou dotčeny ostatní povinnosti nájemce dle tohoto článku.

ČI.XIV.

Ukončení operativního leasingu vozidla výpovědí ze strany nájemce

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

1) Nájemce je oprávněn individuální leasingovou smlouvu vypovědět Výpovědní lhůta činí 1 
měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
Pro doručování, formu a účinnost výpovědi se použijí ujednání v čl XIII. odst.2 této smlouvy

2) Smluvní strany se dohodly, že nájemce je v případě výpovědi dle odstavce 1 shora povinen 
pronajímateli uhradit pouze

a) všechny vzniklé a neuhrazené peněžité závazky včetně jejich příslušenství do doby 
faktického vrácení vozidla pronajímateli, a to i v případě, že bylo vozidlo v držení třetí 
osoby,

b) náklady vynaložené v souvislosti s odebráním (převzetím) vozidla, jeho přepravou, 
skladováním, oceněním (vyjma případů stanovených v čl XV odst. 2 Smlouvy),

c) náklady na opravu, je-li vozidlo v technickém stavu, který neodpovídá běžnému opotřebení,
d) smluvní pokuty a náhrady škody,
e) kladný rozdíl mezi účetní zůstatkovou hodnotou vozidla a prodejní cenou vozidla. Smluvní 

strany se dohodly, že pro účely stanovení prodejní ceny vozidla je rozhodujícím kritériem 
dosažení nejvyšší prodejní ceny v období prvních 30 dnů ode dne vrácení vozidla 
pronajímateli, po tomto období je rozhodujícím kritériem rychlost prodeje vozidla.

3) V případě vypovězení od leasingové smlouvy z důvodu zahájení insolvenčního řízení na 
majetek pronajímatele nebo vstupu pronajímatele do likvidace, pronajímatel není oprávněn 
požadovat částky uvedené pod písm b), d) a e) v odst 2) tohoto článku

Strana 15 (celkem 31)



nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

ČI. XV.

Společné ustanovení pro případy předčasného ukončení individuální leasingové
smlouvy

1) Účetní zůstatková cena bude vždy k příslušnému okamžiku stanovena pronajímatelem 
Pronajímatel je na žádost nájemce povinen výši účetní zůstatkové ceny vozidla písemně 
odůvodnit.

2) V případě, že nájemce nebude souhlasit s výší účetní zůstatkové cenu, vyzve pronajímatele k 
její úpravě Neučiní-li tak a/nebo, nebude-ll nájemce nadále souhlasit s účetní zůstatkovou 
hodnotou, je oprávněn nájemce stanovit účetní zůstatkovou cenu na základě znaleckého 
posudku vypracovaného znalcem, na kterém se smluvní strany dohodnou Takto stanovená 
účetní zůstatková cenu je rozhodující V případě, že účetní zůstatková cena stanovená 
znaleckým posudkem je vyšší o více jak pět (5) procentních bodů oproti pronajímatelem 
stanovené účetní zůstatkové ceně, hradí náklady na vyhotovení znaleckého posudku 
pronajímatel Pronajímatel se zavazuje za účelem vyhotovení znaleckého posudku poskytnout 
nájemci a příslušnému znalci součinnost, zejména zpřístupnit vozidlo

ČI. XVI.

Ukončení operativního leasingu vozidla dohodou a uplynutím doby

1) Individuální leasingová smlouva může dále zamknout dohodou smluvních stran s tím, že v této 
dohodě budou specifikovány podmínky ukončení individuální leasingové smlouvy včetně 
vyrovnání finančních závazků z toho plynoucích.

2) Individuální leasingová smlouva dále zaniká uplynutím doby, tj uplynutím řádného smluvního 
období, jak je vždy v konkrétní individuální leasingové smlouvě uvedeno ode dne převzetí 
vozidla, nikoliv však dříve než nájemce uhradí veškeré své finanční závazky vůči pronajímateli 
z individuální leasingové smlouvy

3) Smluvní strany si ujednaly celkový limit počtu najetých kilometrů jednotlivých vozidel 
předaných nájemci do užívání formou operativního leasingu Tento limit je uveden v podobě 
ročního projezdu uveden u každého druhu vozidla v příloze č. 5 Smlouvy a bude uveden 
v individuální leasingové smlouvě Pokud je, po řádném uplynutí sjednané doby užívání 
vozidla, rozdíl mezi sjednaným celkovým počtem kilometrů a skutečným stavem tachometru 
vozidla větší než 5 000 kilometrů, je nájemce nebo pronajímatel oprávněn provést vyúčtování 
rozdílu podle vztahu
a) (celkem -  limit) * sazba - použije se při překročení limitu počtu najetých kilometrů
b) (limit -  celkem) * sazba - použije se pokud nebude dosáhnuto limitu počtu najetých 

kilometrů

celkem = skutečný celkový počet najetých kilometrů, stav při vrácení vozidla (více najetých 
kilometrů)
limit = celkový sjednaný počet najetých kilometrů pro dané vozidlo (méně najetých kilometrů) 
sazba = sazba pro méně/více najetých kilometrů dle přílohy č 6 Smlouvy

4) Smluvní strany se dohodly, že vyúčtování méně/více najetých kilometrů u vozidel podle odst
3) tohoto článku, bude provedeno tak, že v překročení limitu počtu najetých kilometrů (více 
najetých kilometrů) uhradí vyúčtování nájemce pronajímateli, a v případě, kdy nebude

Strana 16 (celkem 31)



dosáhnuto limitu počtu najetých kilometrů (méně najetých kilometrů) uhradí vyúčtování 
pronajímatel nájemci.

5) Peněžní částku vyúčtování stanovená podle odst 3 a 4 tohoto článku bude uhrazena 
příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně na základě faktury s 30 denní splatností

6) Je-li individuální leasingová smlouva ukončena dohodou nebo uplynutím času, je pronajímatel 
povinen nabídnout nájemci nebo zaměstnanci zájemce vozidlo ke koupi, požádal-li o to 
nájemce nebo zaměstnanec nájemce nejméně 30 dní před datem předpokládaného ukončení 
individuální leasingové smlouvy, a to v případě, pokud bude pronajímatel chtít vozidlo prodat. 
Neuzavře-li nájemce nebo zaměstnanec zájemce s pronajímatelem do 7 dnů od učiněné 
nabídky k prodeji kupní smlouvu, je pronajímatel oprávněn vozidlo prodat třetí osobě.

nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

ČI. XVII.

Vrácení vozidla

1) Nájemce je povinen den do 3 dnů následujících po zámku individuální leasingové smlouvy, a to 
z jakéhokoliv stanoveného důvodu shora vyjma čl. XII., vrátit vozidlo pronajímateli a řídit se 
pokyny pronajímatele. Do doby faktického vrácení vozidla pronajímateli, a to i v případě, že 
vozidlo je v držení třetí osoby, je nájemce povinen pronajímateli hradit nájemné ve výši 
leasingové splátky v individuální leasingové smlouvě, a to za každý i započatý měsíc od 
okamžiku, kdy mělo být vozidlo vráceno pronajímateli do měsíce (včetně), v němž je vozidlo 
vráceno, přičemž za pouze započatý měsíc bude hrazena Poměrná částka leasingové splátky 
Poměrná částka leasingové splátky zbude vypočtena poměrem počtu dnů, po které nájemce 
vozidlo v daném měsíci nevrátil v měsíci, za který je leasingová splátka placena a leasingové 
splátky počítá.

2) Před vrácením pronajatého vozidla je pronajímatel oprávněn zkontrolovat, zda vozidlo bylo 
vráceno ve stavu, v jakém bylo předáno nájemci s přihlédnutím k obvyklému opotřebení O 
převzetí vozidla bude sepsán protokol, ve kterém bude zaznamenán stav vozidla a tachometru 
Nájemce se zavazuje pronajímateli uhradit všechny škody, které překračují rámec běžného 
opotřebení Skutečnost, že je pronajaté vozidlo v technickém stavu, který neodpovídá 
běžnému opotřebení, musí být prokázána v případě nesouhlasu nájemce pronajímatelem 
znaleckým posudkem, včetně výše škody, její příčiny a zavinění škody Při případném 
stanovení výše náhrady za zjištěné poškození neodpovídajícímu běžného opotřebení, bude 
vždy přihlédnuto k amortizaci a stáří konkrétního vozidla a počtu ujetých kilometrů Náklady na 
opravu vozidla, které je v technickém stavu, který neodpovídá běžnému opotřebení, podléhají 
před jejich vynaložením odsouhlasení nájemcem, Náklady dle přechozí věty, které 
neodsouhlasil nájemce, není nájemce povinen pronajímateli uhradit Běžným opotřebením se 
rozumí veškerá opotřebení a poškození, specifikována v Příloze č 6 Smlouvy

3) Nájemce je povinen současně s vrácením vozidla předat pronajímateli klíče a doklady k vozidlu 
v jeho držení a všechny předané dokumenty uvedené v předávacím protokolu, který byl 
vyhotoven při prvotním předání předmětu leasingu Nesplní-li nájemce tuto smluvní povinnost, 
zavazuje se uhradit pronajímateli náklady spojené s jejich pořízením.

Strana 17 (celkem 31)



nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

ČI. XVIII.

Smluvní pokuty a náhrada škody

1) V případě prodlení s platbou leasingových splátek či dalších částek sjednaných podle této 
Smlouvy nebo individuální leasingovou smlouvou, je pronajímatel oprávněn uplatnit a nájemce 
je povinen zaplatit pronajímateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení do zaplacení.

2) V případě prodlení pronajímatele s předáním každého jednotlivého náhradního automobilu 
podle dle článku X odst 7 této Smlouvy je nájemce oprávněn uplatnit a pronajímatel je povinen 
uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy tisíc korun českých), a to za každý 
případ prodlení

3) Za každý případ jakéhokoliv zpoždění dojezdu vozidla Asistenční služby na místo problému 
nad dobu stanovenou v čl X odst. 3 této Smlouvy (2 hodiny od nahlášení problému) je 
nájemce oprávněn uplatnit a pronajímatel je povinen uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč (slovy pět set korun českých), a to za každou i započatou hodinu tohoto prodlení. 
Nájemce neuplatní smluvní pokutu uvedenou v tomto článku v případech, kdy pronajímatel 
prokazatelným způsobem nájemci doloží, že zpoždění dojezdu vozidla Asistenční služby 
nemohl zabránit z důvodů, které jsou mimo sféru vlivu pronajímatele a které nemohl v době 
vypravení Asistenční služby vědět nebo předpokládat na základě dostupných informací 
(zejména se jedna o zpoždění z důvodu nečekaných a nepředvídaných povětrnostních 
podmínek, autonehod nebo jiných událostí, které znemožni včasný příjezd, nečekané nebo 
neplánované zavření silnic z důvodu vyšší moci apod )

4) V případě porušení povinnosti stanovené v čl IX odst 6 této Smlouvy je nájemce oprávněn 
uplatnit a pronajímatel je povinen uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy 
pětset korun českých), a to za každý i započatý den prodlení a vozidlo, pro které nebyla 
zajištěna možnost výměny pneumatik/kol

5) V případě prodlení pronajímatele s odstraněním vady dle článku III odst 13 Smlouvy ve 
stanoveném termínu je nájemce oprávněn uplatnit a pronajímatel je povinen uhradit nájemci 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pět set korun českých), a to za každý i započatý den 
prodlení.

6) Za každé porušení smluvní povinnosti pronajímatelem stanovené v této Smlouvě, na které se 
nevztahuje samostatné ujednání dle předchozích odstavců tohoto článku ohledně následků 
porušení, je nájemce oprávněn uplatnit a pronajímatel se zavazuje uhradit nájemci smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy tisíc korun českých) a to í opakovaně

7) Ujednáním o smluvních pokutách v této Smlouvě ani jejich uhrazením není dotčen nárok 
jakékoliv smluvní strany na náhradu škody (skutečnou škodu a ušlý zisk) vůči druhé smluvní 
straně, příp jejímu právnímu nástupci

8) Smluvní strana porušující povinnost stanovenou ve Smlouvě se zavazuje uhradit druhé 
smluvní straně její prokazatelné a účelně vynaložené náklady spojené s vymáháním plnění 
povinností příslušné smluvní strany

9) Smluvní pokuty a náhrady škody jsou splatné vždy do třiceti (30) dnů ode dne porušení 
příslušné povinnosti, a to na základě daňového dokladu vystaveného smluvní stranou 
uplatňující smluvní pokutu

10) Smluvní strany považují smluvní pokuty podle této Smlouvy za přiměřené povaze 
povinnostem, ke kterým se vztahují

Strana 18 (celkem 31)



nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

ČI. XIX.

Ostatní ustanovení

1) Pronajímatel nemá právo na vydání zákazu k poskytnutí služeb poskytovaným pronajímatelem 
v rámci OL podle této smlouvy a to i v případě, kdy nájemce je v prodlení s plněním svých 
povinností vůči pronajímateli.

2) Nájemce je povinen na veškeré korespondenci týkající se individuální leasingové smlouvy 
uvádět číslo individuální leasingové smlouvy a interní kódování, příp konkretizovat reg.zn. 
vozidla

3) Smluvní strana je povinna ohlásit druhé smluvní straně písemně, nejpozději do 10-ti dnů od 
vzniku změny, změnu důležitých údajů o své osobě, zejména změnu adresy pro doručování, 
změnu sídla/místa podnikání, bankovního spojení, zámku společnosti, její splynutí s jinou 
společností, zahájení insolvenčního řízení, vstup do likvidace apod

4) Všechny změny, dodatky a doplňky této Smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou 
neplatné.

5) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí českým právním 
řádem, zejména Občanským zákoníkem.

ČI. XX.

Řešení sporů

Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory z této smlouvy vzniklé smírnou cestou Pokud 
nedojde ke smírnému řešení, smluvní strany se dohodly, že spor bude řešit věcně a místně 
příslušný soud dle zák.č 99/1963 Sb v platném znění (Občanský soudní řád)

ČI. XXI.

Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran

2) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců. Smlouva zaniká

a) písemnou dohodou smluvních stran, nebo
b) výpovědí ve výpovědní lhůtě 90 dnů od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém byla výpověď druhé smluvní straně doručena

3) V případě zániku této Smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu, nezanikají však v této době jíž 
uzavřené individuální leasingové smlouvy a práva a povinnosti z těchto individuálních 
leasingových smluv se budou řídit touto Smlouvou do doby, než tyto individuální leasingové 
smlouvy zamknou některým ze způsobů uvedeným v této Smlouvě

4) Pro případ, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb , o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen zákon o registru smluv), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí ČEPRO v souladu se

Strana 19 (celkem 31)



nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

zákonem o registru smluv V případě, že Smlouva nebude v registru smluv ze strany nájemce 
uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, pronajímatel vyzve písemně 
nájemce e-mailovou zprávou odeslanou na petra steiaerova@ceproas.cz ke zjednání nápravy 
Pronajímatel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv 
uveřejnit Smlouvu v registru smluv či j iž  uveřejněnou Smlouvu opravit V případě porušení 
zákazu uveřejnění či opravy Smlouvy v registru smluv ze strany pronajímatele, je nájemce 
oprávněn požadovat po pronajímateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000,- Kč, která je 
splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení pronajímateli Pronajímatel 
podpisem této Smlouvy potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy řádně seznámena 
s anonymizací jednotlivých údajů a ustanovení Smlouvy a souhlasí s uveřejněním Smlouvy 
v registru smluv v této anonymizované podobě

5) Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č 
418/2011 Sb , o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti mm nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým 
kodexem ČEPRO, a.s a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při 
plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy Etický kodex ČEPRO, a s je uveřejněn na 
adrese https://www ceproas cz/public/data/etíckv kodex-final.pdf (dále jen „Etický kodex“) 
Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná 
smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec 
splnění případné zákonné oznamovací povinnosti

6) Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy 
dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a s v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/wberova-rizeni a etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu

7) Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, nikoliv v tísni za 
jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají její obsah, což stvrzují svými podpisy

8) Nedílnou součástí každého stejnopisu smlouvy jsou tyto přílohy

Příloha č 1 

Příloha č 2 

Příloha č. 3 

Příloha č 4 

Příloha č 5 

Příloha č 6 

Příloha č 7 

Příloha č 8

Dodávané automobily 

Další specifikace OL 

Obchodní podmínky OL 

Servisní sít pronajímatele

Způsob výpočtu nájemného (leasingové splátky) a dalších plateb 

Běžné opotřebení

Harmonogram dodání vozidel z Minimálního počtu vozidel v roce 2017 

Místa předání

Strana 20 (celkem 31)

mailto:petra_steiaerova@ceproas.cz
https://www_ceproas_cz/public/data/et%c3%adckv_kodex-final.pdf
https://www.ceproas.cz/wberova-rizeni


nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

9) Tato Smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, kdy každý má platnost originálu, a kdy 
pronajímatel obdrží dva stejnopisy s platností originálu a nájemce dva stejnopisy s platností 
originálu.

v Praze dne 5 5 .12-2016 v Praze dne-  ̂ ^

nájemce: pronajímatel:

ČEPRO, a.s. ČSOB Leasing, a.s.

Dělnická 12, č p  213 !70 04 Praha7 
IČ -60193531, DIC C7.G0193531 
zapsana v obchodním rejstříku Městského 

043 soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

CSOB Leasing, a.s. 
Na Pankráci 310/60 

140 00 Praha 4 ^

Ing. Daniel Hornof 
(na základě pověření)

Strana 21 (celkem 31)



N A B Í
nových značkových vozů čís

D K A
109546 / v.3 (kopie)

S k o d a

Prodejce: Klient:
Auto Palace Spořilov ČEPRO a s
Na Chodovci 2457/1 Dělnická 213/12
14100 Praha 4 170 00 Praha 7
IČ 48591149 Dlč:CZ48591149 10:60193531 DIČ:CZ60193531
Tel 296574111 Fax: Tel 736506S04
emaila skoda.prodej@autopalace.cz email:

Předmět nabídky:
Poptávka č:0 
Platnost do:8 9 2016

Škoda 5E3485 Octavia Style 2, o TDI 110 kW 6-stup. mech.
2017 9P9PHA Bílá Candy Černá Počet: 1 Konf.č: X000112176
Kód výbavy Cena Cena s DPH
Základní model

Octavia Style 2,0 TDI 110 kW 6-stup. mech 507 355,- 613 900,-
Výbavy
PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč 1 322,- 1 600,-
WA1 Style Plus II 14 876,- 1B 000, -
8M1 Zadní stěrač AERO 2 231,- 2 700, -
Barva
9P9P Bílá Candy 3 306,- 4 000,-
Slevy

Sleva - státní podnik (19.6%) -103 702,- -125 479, -
Výbavy

Gumové koberce, POV, žárovky 1 oOo,- 1 210, -
Základní výbava
I7Y Rádio 'SHINS'
N0L Potah sedadel - látka
QE1 Odkládací paket 1
Q61 Prodloužený servisní interval
QQO Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlent)
UI4 Apple connectivity
1AT ESC
168 Set na opravu pneumatik
1KD Kotoučové brzdy zadní
1PF Šrouby kol Standard
1S3 Sada nářadí
1W2 Chlazená schránka
3D2 Střední konzola
3L3 Mechanické výškové seřizování obou-předních sedadel
3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opšradlo-s loketní opěrou dě
3N3 Odkládací schránka v kufru
3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy
3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné
4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací
4E2 Odjištění víka zadních výklopných dveří-(elektricky)
4GF Čelní sklo tónované
413 Centrální zamykání 'Keyless-Entry1-bez bezpečnostní po}ist
4KC Boční a zadní okna tónovaná
4LB Ovladač pro rádio
4L1 Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem-vlhkosti
4R4 El ovládání oken vpředu a vzadu
4UP Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním-airbagem a vypínánli
4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag
5ZF Hlavové opěrky vpředu
6E3 Loketní opěra vpředu 'JUMBO BOX1
6M3 Síťový program
6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná
7AA Imobilizér elektronický

VŠICHNI ROSTEME S ÚSPĚCHEM 
DOPŘEJTE SI VÍCE PROSTORU

Str.* 1 rick« a t ■ a u t  U i t i i i i

1S

mailto:skoda.prodej@autopalace.cz


N A B Í D K A
nových značkových vozů Čís. 109546 / v.3 (kopie)

S kod a

<S>
Prodejce: Klient:
Auto Palace Spořilov ČEPRO a.8.
Na Chodovci 2457/1 Dělnická 213/12
14100 Praha 4 170 00 Praha 7
IČ-48591149 DIČ•CZ46591149 IČ:S0193531 DIČ CZ60193531
Tel:296574111 Fax: Tel. 736506504
email škoda prodej@autopalace cz email

Popt&vka Ss 0
Predmet nabídky: Platnost do:8.9.2016

Délka. 4.659 mm '
Energetická třída. A 
Exhalačnl norma: Euro 6 
Jízdní souprava* 3 462 kg 
Kompresní poměr: 16,2 +/- 0,5
Max. točivý moment* 340 Nm / 1750 - 3000 1/min Nm / l/min
Max výkon 110,00 kW
Maximální rychlost. 218 km/h
Nebrzděný přívěs: 660 kg
Objem motoru. 1.968 cm'5
Objem palivové nádrže: 50 1
Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 590 / 1 500 1
Palivo: diesel
Počet válců: 4; in line
Pohotovostní hmotnost s řidičem: 1 332 kg 
Rozchod vpředu / vzadu: 1.543 / 1.514 mm 
Rozvor: 2.686 mm
Spotřeba - kombinovaná: 4,0 l/100km 
Spotřeba - město 4,0 l/100km 
Spotřeba - mimo město: 3,6 l/100km 
Šířka 1.814 mm
Užitečná hmotnost s řidičem: 625 kg
Vnější průměr zatáčení obrysový 11,7
Vrtání 81,0 mm
Výška 1.461 mm
Zatížení střechy: 75 kg
Zdvih* 95,5 mm
Zrychlení 0-100 km/h 8,4 s _______________________ ___________

Celkem za počet: 1 426 388,- 515 929(-
Celkém:^KČ^^g^»^g«i»^^î ^̂ ÍáČfiatkafeDPH:̂ 89̂ 541?Ť3řffl«426̂ 3Be7H!ŴSlSjfc929̂ a

Vystavil: Pajer Petr (PEPA)

25.8 2016

VŠICHNI ROSTEME S ÚSPĚCHEM 
DOPŘEJTE SI VÍCE PROSTORU 

itr 3 ilrti » i aoic mni»

«



Sk o d aN A B I
nových značkových vozů čís

D K A
10954*6 / v.4 (kopie)

Prodejce: Klient:
Auto Palace Spořilov ČBPRO a s.
Na Chodovci 2457/1 Dělnická 213/12
14100 Praha 4 170 00 Praha 7
IČ 46591140 DIČ CZ48591149 IČ 60193531. DIČ:CZ60193531
Tel:296574111 Fax* Tel 736506504
email škoda prodej@autopalace cz email.

Poptávka črO
Předmět nabídky: Platnost do: 8.9 2016
Skoda NH1334 Rapid Spaceback Ambition 1,4 TDI 66 kW 5-stup. mech.
2017 9P9PAB Bílá Candy Černá Počet: 1 Konf .č: X000112183
Kód výbavy Cena Cena s DPH
Základní model

Rapid Spaceback Ambition 1,4 TDI 66 kw 5-stup. mech. 325 537,- 393 900, -
Výbavy
PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na 1 322,- 1 600, -
PL3 Malý kožený paket (3 ramenný multifunkční kožený volant s • 331,- 401., -
PT1 Bluetooth handsfree pro Swing 2 893,- 3 501, -
WAK Paket Ambition Plus 9 256,- 11 200,-
7X1 Pomocné parkovací zařízení 7 686,- 9 300, -
8T6 Zařízení pro udržováni rychlosti plus omezovač rychlosti 9 917,- 12 000,-
4KF
Barva

SUNSET pro STYLE PAKET 4 298,- 5 201,-

9P9P Bílá Candy 3 306,- 4 000,-
Slevy

Sleva - státní podnik (16.1%) -58 692,- -71 ir-HO

Výbavy
Gumové koberce, POV, Žárovky 1 000,- 1 210, -

Základní výbava
I7L blues
NS3 Deštník
NOM Potah sedadel - látka
QG1 Prodloužený servisní interval
UE4 Elektrické rozhraní pro externí použití r-AUX-IN a USB 
1AT ESC
lKLr Bubnové brzdy zadní
IPA Standardní šrouby kol
3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed
3JI Výškově stavitelné opěrky hlavy pčedních-sedadel
3L3 Mechanické výškové seřizování obou-předních sedadel
3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-a sklopné
3N3 Odkládací schránka v kufru
3Q6 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy
3ZB 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější, se štítkei 
4GS Tónované čelní sklo
4X2 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, -vnitřním ovládáníi 
4KC Boční a zadní okna tónovaná
4L2 Vnitřní zpětné zrcátko
4R2 Elektrické ovládání předních oken, zadní-mechanicky
4SB Make-up zrcátka vlevo
4TY Make-up zrcátka vpravo (provedení 2)
4UF Airbag řidiče a spolujezdce-s vypínáním airbagu spolujezdci
4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag
4YB S odkládacími kapsami vzadu (na dveřlch-nebo boku)
4Z5 S neuzamykatelným víkem odkl schránky-a s osvětlením
6E4 Loketní opěra vpředu
6M4 Zabezpečovací systém pro zavazadla
6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná

VŠICHNI ROSTEME S ÚSPĚCHEM 
DOPŘEJTE SI VÍCE PROSTORU

Str : 1 •ki 39 )»SSi€)

V

3o



N A B Í D K A
nových značkových vozů č£s. 109546 / v.4 (kopie)

Sk o d a

Prodejce: Klient:
Auto Palace Spořilov ČEPRO a.s.
Na Chodovci 2457/1 Dělnická 213/12
14100 Praha 4 170 00 Praha 7
IČ:4B591149 DIČ CZ48591149 IČ:6D193S31 DIČ CZ60193531
Tel*296574111 Fax: Tel: 736506504
email škoda prodej@autopalace.cz email:

Poptávka č:0
Předmět nabídky: Platnost do: 6,9 2016

Ofcgem zavazadlového prostoru min. / max . 415 1 / 1361 1 
Palivo: diesel 
Počet válců: 3? in line
Pohotovostní hmotnost s řidičem 1.229 kg 
Rozchod vpředu / vzadu: 1.463 / 1 500 mm 
Rozvor: 2 602 mm
Spotřeba - kombinovaná* 3,6 l/100km 
Spotřeba - město. 4,2 l/100km 
Spotřeba - mimo město: 3,4 l/100km 
Šířka 1.706 mm
Užitečná hmotnost s řidičem: 535 kg
Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9
Vrtáni* 79,5 mm
Výška. 1 459 mra
Zatížení střechy* 75 kg
Zdvih: 95,5 mm
Zrychlení 0-100 km/h: 11,6 s _______________________ ___________

Celkem za počet: 1 306 854/- 371 293#-
Celkem:̂ KčSgcm7̂ â ĵ8̂ îag»lig<̂ ^̂ JCáBtka»DPHŽ̂ ,64̂ 4397v-̂ .̂ 306jK854yř̂ »3.71t293>̂

Vystavil: Pajer Petr (PEPA)

25.8 2016

VŠICHNI ROSTEME S ÚSPĚCHEM 
DOPŘEJTE SI VÍCE PROSTORU

Q h <1 Tialli 99 ■ 1U( IOiSSiO

34
i

mailto:prodej@autopalace.cz


N A B Í D K A
nových značkových vozů cis. 109546 / v.l (kopie)

S koda

Prodejce: Klient:
Auto Palace Spořilov ČEPRO a s
Na Chodovci 2457/1 Dělnická 213/12
14100 Praha 4 170 00 Praha 7
IČ.48591149 DIČ CZ48591149 IČ-60193531 DIČ.CZ60193531
Tel-296574111 Fax Tel 736506504
email škoda prodejoautopalace cz email

Předmět nabídky:
Poptávka č:0 
Platnost do:8.9 2016

Škoda NJ33J4 Fabia Ambition 1,2 TSI 66 kW 5-stup. mech. 
2017 9P9PBL Bílá Candy Čemý/Sedý 
Kód výbavy

Konf.Č: X000112170 
Cena Cena e

Základní model
Fabia Ambition 1,2 TSI 66 kW 5-stup. mech

Výbavy
PH2 
PJB 
RAD 
WPB 
7X1 
Barva 
9P9P 
Slevy

238 760,-

SDNSET
Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a zvedák 
Rádio SWING + Bluetooth + ovládání telefonu na displeji 
Ambition PLUS (CZ)
Parkovací senzory vzadu

Bílá Candy

Sleva - státní podnik (15.6%)

206,- 
909,- 
198,- 
132, - 
603,-

Výbavy
Gumově koberce, 

Základní výbava 
I7L NS3 
N0L 
QG1 
QN1 
UE4 
1AZ 
1GB 
1KM 
1PA 
1SD 
ISO 
2W6 
3C7 
3D1 3J1 
3L1 
3NN 
3N3 
3Q6 
3S4 
3U1 
3ZB 
4GF 
412 
4KC 
4L2 
4R2 
4SB 
4 TY 
4TJF

POV, žárovky

2 893,-

-41 153,-

1 000,-

288 900,-

4 000,- 
1 100,- 
7 500,-
5 000,- 
9 200,-

3 501,-

-49 795,-

1 210,-

Rádio ’BLUES'
Deštník
Potah sedadel - látka 
Prodloužený servisní interval 
Zásuvka pod levou přední sedačkou
Elektrické rozhraní pro externí použití,-AUX-IN a USB
Elektronický stabilizační program ESP
Set na opravu pneumatik
Bubnové brzdy zadní
Standardní šrouby kol
S přídavnou spodní ochranou pohonné-jednotky 
Bez nářadí a zvedáku vozu 
Víčko palivové nádrže se škrabkou na led 
Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed 
Střední konzola (Satin černá pro Monte-Carlo)
Výškově stavitelné opěrky hlavy předních-sedadel
Mechanické výškové seřizování levého-předního sedadla (pra
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-a sklopně
Odkládací schránka v kufru
Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy
Příprava pro příčný střešní nosič
Zakryti zavazadlového prostoru odklopné
3-bodový bezpeč. samonavíječí pás vzadu,-vnější, se štítkei 
Vrstvené čelní sklo tónované
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-vnitřním ovládáníi
Boční a zadní okna tónovaná
Vnitřní zpětné zrcátko
El i ovládání oken vpředu
Make-up zrcátka vlevo
Make-up zrcátka vpravo (provedení 2)
Airbag řidiče a spolujezdce-s vypínáním airbagu spolujezdci 

VŠICHNI ROSTEME S ÚSPĚCHEM 
DOPŘEJTE SI VÍCE PROSTORU

Str • 1 *Ut< »  I »01» IOiJIiIS

v

.3*1



N A B £
nových značkových vozů Čís

D K A
109S46 / v.l (kopie)

Š K O D A

Prodejce: Klient:
Auto Palace Spořilov ČEPRO a.s.
Na Chodovci 2457/1 Dělnická 213/12
14100 Praha 4 170 00 Praha 7
IČ:48591149 DIČ:CZ48591149 IČ:60193531 DIČ:CZ60193531
Tel:296574111 Fax: Tel 736506504
email škoda prodej@autopalace.cz email.

Poptávka č: 0
Předmět nabídky: Platnost do: 8.9.2016

Délka 3.992 mm 
Energetická třída: B 
Exhalačnl norma: Euro 6 
Jízdní souprava* 2 564 kg 
Kompresní poměr. 10,5 - 0,5
Max. točivý moment. 160 Nm / 1400 - 3500 1/min Nm / 1/min
Max výkon: 66,00 kW
Maximální rychlost: 182 km/h
Nebrzděný přívěs 550 kg
objem motoru* 1 197 cm?
Objem palivové nádrže; 45 1
Objem zavazadlového prostoru min. / max : 330 1 / 1  150 1
Palivo, petrol
Počet válců. 4, in line
Pohotovostní hmotnost s řidičem: 1.109 kg 
Rozchod vpředu / vzadu 1.463 / 1.457 mm 
Rozvor: 2.470 mm
Spotřeba - kombinovaná: 4,7 l/100km 
Spotřeba - město 6,0 1/I00km 
Spotřeba - mimo město: 4,0 l/100km 
Šířka. 1.732 mm
Užitečná hmotnost s řidičem. 530 kg
VnějSí průměr zatáčení obrysový 10,4
Vrtáni 71,o mm
Výška: 1 467 mm
Zatížení střechy: 75 kg
Zdvih: 75,6 mm
Zrychlení 0-100 km/h 10,9 s

Celkem za počet: 1 223 648,- 270 614,-
C * l k e m . * - » K č C  > ^ ^ ^ jFvy»3a)B|r?y^M*:,částkatDPH:>̂ 46^S66V>g^^223t.6J4a^yTO7.0g61r47lES

Vystavil: Pajer Petr (PEPA)

25 8 2016

VŠICHNI ROSTEME S ÚSPĚCHEM 
DOPŘEJTE SI VÍCE PROSTORU

Str.: 3 m ti sn e  j i i i m i

V

33!

mailto:prodej@autopalace.cz


nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

Příloha č. 2 - Další specifikace OL

A) Požadovaný servis

Pronajímatel je povinen poskytovat v rámci operativního leasingu servis, který zahrnuje veškerou 
údržbu a servis, včetně pozáručního servisu

Údržba, opravy a pravidelné prohlídky vozidla
Údržba, opravy a pravidelné prohlídky vozidla slouží k udržení řádného technického a provozního 
stavu vozidla Servis bude probíhat pouze v autorizovaných servisech.

V operativním leasingu jsou zahrnuty veškeré servisní zásahy uvedené v plánu údržby a 
pravidelných servisních prohlídek předepsaných výrobcem vozidla, např.'

• pravidelnou výměnu olejů a kapalin (motorový, převodový olej a olej do posilovače řízení, 
chladící a brzdová kapalina)

• výměnu filtrů (palivový, vzduchový, olejový)
• výměnu řemenů a řetězů (rozvodový včetně napínacích kladek a příslušenství, klínový)
• seřízení světel
• výměnu svíček

V operativním leasingu jsou dále zahrnuty veškeré opravy závad způsobených běžným 
provozem (běžně opotřebené díly v závislosti na stáří vozu a jeho proběhu a předpokládané 
běžné životnosti daných náhradních dílů) včetně dodání potřebných náhradních dílů mimo jiné 
např.:

• výměna ložisek
• výměna žárovek a opravy elektrických zařízení
• výměna stíracích gumiček, nebo lišt
• doplnění provozních kapalin (chladící, brzdová, olejové náplně) v servisní síti dodavatele
• běžné malé opravy (seřízení dovírání dveří, stahování oken, seřízení volantu atd )
• výměna svíček
• výměna brzd (brzdové destičky, kotouče), servis brzd v přiměřené frekvenci
• opravy náprav a výměna tlumičů
• čidla
• opravy převodového ústrojí, motoru -  pohyblivých částí motoru
• oprava veškerého elektrického zařízení (autorádio, motorky stěračů, palubní přístrojovka, 

osvětlení)
• součásti ruční brzdy a další

V operativním leasingu nejsou zahrnuty (pronajímatel je však povinen zajistit provedení těchto 
servisních zásahů, které následně nájemci vyúčtuje).

• opravy a náhradní díly, které budou nadměrně opotřebené (z důvodu poškození vzniklých v 
důsledku nedbalosti, nedodržení návodu k obsluze a pokynů výrobce, míra zavinění řidiče 
se v těchto případech individuálně posuzuje). Uchazeč v těchto případech zohlední při 
vyúčtování v ceně opravy nájemci míru amortizace zařízení.

• dodatečné dovybavení vozu až v průběhu operativního leasingu (např. závěsné zařízení, 
apod.)



nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

B) Asistenční služba

Popis asistenčních služeb: 
(bez omezení počtu opakování)

Limity krytí:
Česká republika: Evropa:

pokud je vozidlo následkem nehody, poruchy, chyby řidiče nepojízdné, nebo bylo odcizeno:
• silniční služba - oprava na místě + příjezd, 

odjezd

ANO ANO
• odtah do nejbližšího autorizovaného servisu
• včetně naložení, složení, vyproštění (i 

jeřábem),
• úschova nepojízdného vozidla až na 3 dny 

do doby přijetí do servisu
• pokud vozidlo nelze opravit do 2 hodin od 

jeho předání autorizovanému servisu, bude 
zabezpečeno zapůjčení náhradního vozidla 
a uhrazeny náklady na přistavení vozidla 
(odstavení vozidla se řídí podmínkami 
autopůjčovny nebo na žádost řidiče 
vozidla:

ANO
po dobu opravy 

vozidla, 
max. 5 dnů

ANO
po dobu opravy vozidla, 

max. 5 dnů

• bude zabezpečeno a uhrazeno ubytování 
v hotelu nebo na žádost řidiče vozidla'

ANO
po dobu opravy 

vozidla, max 3 noci

ANO
po dobu opravy vozidla, 

max. 3 noci

• úhrada jízdného na pokračování v cestě / 
návrat domů,

• jízdenka na vlak 1 třídy, či autobus

ANO
reálné náklady

ANO
reálné náklady

• vyzvednutí opraveného vozu + odtah včetně 
naložení a složení

ANO
reálné náklady NE

Pokud k nepojízdnosti vozidla dojde po 18.00 hodině a z objektivních důvodů nebude možné ihned 
zabezpečit přistavení náhradního vozu, případně pokračování v cestě náhradní dopravou, bude 
zabezpečeno a uhrazeno ubytování v hotelu na jednu noc pro celou posádku automobilu. Tuto 
službu lze kombinovat se službou náhradní dopravy, resp. náhradního vozidla

V případě překročení výše uvedených limitů nehradí rozdíl řidič automobilu na místě, ale tento 
rozdíl je vyúčtován pronajímatelem nájemci.

Vznikne-li nájemci nárok na náhradní vozidlo, zavazuje se nájemce kontaktovat pronajímatele 
s požadavkem na poskytnutí náhradního vozidla, a to po vzniku důvodu pro poskytnutí náhradního 
vozidla.
V rámci zajištění náhradního vozidla v rámci asistenční služby pronajímatel nájemci náhradní 
vozidlo v odpovídající podobě, jako jsou vozidla, jež jsou předmětem Smlouvy (obdobné užitné 
vlastnosti, obdobný objem zavazadlového prostoru se zajištěním obdobné výbavy vyjma pohonu a 
barvy)
Řidiči s posádkou vozidla musí být dále nabídnuty další služby, které zabezpečí pokračování do 
cíle cesty a následný návrat (včetně přepravovaného zboží) adekvátním náhradním vozidlem a 
zejména mu musí asistenční služba podat potřebné Informace a poskytnout veškeré související 
poradenské služby



nájemce., č. ev.: 40913
č.: pronajímatele: 1612/FSL/1252/ČEPRO

C) Pneumatiky

K jednotlivým kategoriím automobilů budou dodávány letní a zimní pneumatiky 

Služba uvedená v tomto článku Smlouvy zahrnuje.

(1) 2 x ročně výměnu pneumatik letní-zimní a naopak; sezónní výměnu pneumatik,

(2) výměnu opotřebovaných pneumatik, včetně montáže kol na/z vozidla, včetně 
dodání nových pneumatik,

(3) vyvážení vyměňovaných kol;

(4) související drobný materiál (závaží, ventilky apod );

(5) uskladnění pneumatik, uskladnění kol;

(6) likvidaci opotřebených, nevyhovujících nebo i poškozených pneumatik



příloha č. 1 ZD OS6/16/OCN -  OPERATIVNÍ LEASING OSOBNÍCH VOZIDEL v  ČEPRO, a s

Obecná specifikace nabízených vozidel
specifikace^

Kategorie vozidla M l

nabídka uchazeče 

[škoda  Octavfa Style 2,0

’ ' 1dí'(S‘v'>3

nabídka uchazeče lí^ S S s p c c if ik a c e **^ ] 
Škol! Rapid

nabídka uchazeče

Škoda Fabia AmbsCon 
-1,2TS1 ^

typ vozidla — — ^ i ' osobni osobní osobní

Roční nájezd (nájezd ročně km celkem) y É 3 n o M Z 4 o o o < iI I i f e g M g s s g m l  m a o S ^ o w f g i

specifikace nabídka uchazeče specifikace nabídka uchazeče specifikace nabídka uchazeče

i Počet sedadel 5 H f l H O i i Q B i 5 5

2 Palivo taB S ^d iese lB B P liB diesel diesel benzin

3 Motor o výkonu minimálně (KW) m B m Ě S m 110
MHBüMMBSI

66 66

4 zdvihový objem motoru (ecm) 1968 1422 1197

S emisní norma Euro6 Euro6 Eiiro6

7 Typ karoserie iiftback Iiftback * 5i{ hatchback

8 Převodovka ^ J m a n u á jn í^ s tU I manuální 6 st BmSiutabitmin'SiStBi manuální 5 st f c t í n a n u á lS f f i ^ ^ manuální5 st

9 Emisní norma min EURO 5 

rozvor minimálně (mm)
i K E H EURO 6 EURO 6 EURO 6

10 2686 2602 s; M ® 5?470 w  sS Í ] 2470

11 Objem zavazadlového prostoru - minimálně

Možnost zvětšit objem zavazadlového prostoru sklopením zadních

590 415

a B I

330

sedadel
ano ano

13 Poháněná naprava la iw ip re d m liM a B i přední přední přední

specifikace nabídka uchazeče specifikace nabídka uchazeče specifikace nabídka uchazeče

i Antiblokovy systém (ABS) ano l ü B B ü ü f f l i ano r'T^^^^aroSSSřS!!Sž ano

2 Elektronicky stabilizační systém (ESP) iP B B ÍM a n o lB B B II ano (h [ B ^ E oth9 [ | B r ano ř ano

3 Automatické zapínání denního svícení po startu motoru [ ¡ j jB H O s lX H N B l ano ano ano

4 Airbag řidiče a spolujezdce ano ano ano

5 Boční airbagy minimálně vpředu ano ano ano

6 Hlavové airbagy vpředu vpředu i ^ f lB v p ř e d ^ B M i vpředu vpředu

7 Vyškově a podélně manuálně nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce Iš a E B f la n o ^ ^ ^ u u í ano i l f l ^ B a n o ^ ^ B B l ano ano

Na všech sedadlech bezpečnostní pásy, s kontrolou nezapnutí pásu mm

9
u řidiče
Zadní opěradlo sedadla dělené sklopné

Povinná výbava dle platné legislativy ČR (náhradní žárovky a pojistky,
ano

Š [ B S | 1 ] ^ ^ H

' M B ^ g B H

ano

ano
; ! S ^

ano

ano

10 klič na matice kol, hever, výstražný trojúhelník, lékárnička a reflexní ano j^ ^ ^ ^ E a n o f l^ ^ E a ano * J ano
vesta) I H H H H ^ á i S S á É S i R y i

11 Posilovač řízení ano ano4 - i Í ia f lH É R B E w ř
12 Elektrické ovládáni předních a zadních oken e b b b ^ j i h u ano vpředu j" vpředu
13 El nastavitelná a vyhřívaná vnější zrcátka ano ano ano
14 Imobilízer ano ano ano
15 Vyškově a osově nastavitelný volant ano ano ano
16 Loketní opěrka vpředu IÉ e* B ^ ^ S H 5 S ano ¿p B ^ E ííÍoB ^ ^ b i I ano r M É M f l i B I ne
17 Sedadlo řidiče a spolujezdce vyhřívané s oddělenou regulací S a X ^ B a rK ^ H ^ S B ano B B B B n e K ^ B E Ü ne ne
18 Čalounění sedadel látkové ano ^ ^ M M d n u flÉ B S P ^ ano ano
19 Klimatizace manuální ne S B ^ H ia n o E S ^ B l ano ano
20 Klimatizace automatická ano ne Í U  P4̂ 5 ' t í í ; ne
21 Přední mlhové světlomety | j g ^ B i ^ ^ ^ B Í B B i ano ano i ano
22 Parkovací senzory s akustickou signalizaci min zadní ne B ^ K n o ^ ^ B I ano i ano

23 Parkovací senzory s akustickou a vizuální signalizaci přední a zadní ano ne ‘  ’¿ ^ ^ S h ž . 1 ne

24 Tempomat ano ano ne
25 Ukazatel vnější teploty ano ano ano
26 Koberečky textilní bez zavazadlového prostoru oríg ano ne ne
27 Koberečky gumové bez zavazadlového prostoru orlg i K n ano i ^ H a n o H B g l ano ■ i . ano
28 Dálkové ovládám centrálního zamykáni S ^ H f n o ^ B B ano b ^ k >oH H b ano ano
29 Možnost dálkového otevření pouze zavazadlového prostoru ano R H ^ ^ B a n o ^ ^ ^ B S ano ano
30 Disky kol z lehkých slitin ano ne ne
31 Plnohodnotné rezervní kolo ano I B I H a r m H B B ano ; » g ? ^ 5 M B ň ano
32 Vyhřívané zadm okno ano B ^ K n o ^ E B ano i ' ano
33 zadní stěrač h b b b ^ s h k s ano ano T~ ano
34 Nárazníky a vnější zrcatka v barvě vozu ano B B n o f l E ano i  j l l s ^ j ^ jK - O T i í ř ano
35 Kožený volant ano B iB ^ R s n o S ^ B B I ano ano
36 Všechna skla tónovaná skla ,od B sloupku zatmavená ano ano •r ano
37 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače ano ano 1 ^ T O n t f S S f f iW ano
38 Autorádio s CD nebo vstupem na SD nebo USB ano B B l iB F a n p ^ ^ B B l ano ano
39 Palubní počítač H l B n i ^ M ^ B s i S ano i M B f a n o g B ^ I ano ano
40 Bluetooth handsfree (integrovaná součást vozidla) g ^ B B K Í£ 2 ^ H ^ H ! ano ano ano
41 Ovládání audiosystému a handsfree na volantu ano ano ne
42 12V zásuvka v  nákladovém prostoru f iX B R F a n o B B ! !^ l ano K ^ ^ ^ B n e ^ H H S ne ne
43 Možnost vyjmuti ro le tky/ plata v zavazadlovém prostoru ano ano ano
44 Osvětlení zavazadlového prostoru S ^ ^ ^ V a n o l^ H B I ano N ^ ^ ^ B ä ä n ^ ^ B S B ano ano

45 Sítě na uchycení nákladu v zavazadlovém prostoru nebo obdobné řešení
uchyceni nákladu ano ano

r A
ne

46 System kontroly tlaku v pneumatikách ano ano ano
47 Funkce ECO start/stop ano ano ano
48 Barva Interiéru tmavá (Černá, Šedá, Černo-šedá) ano ano ano
49 Barva karoserie g jP lÉ r f ž n á B B B B m p w b i n p f f ^ bilá bílá



t. 3

Všeobecné obchodní podmínky ČSOB Leasing, a.s.
(Operativní nájem se službami) 01/16 ODTNK

(dále jen „VOP“ nebo „všeobecné obchodní podmínky")
1. Základní ustanovení a účel operativního nájmu se službami
Účelem těchto VOP je  vymezit rozsah práv a povinnosti smluvních stran při poskytování služby operativního 
nájmu se službami. Účelem operativního nájmu je umožnit za úhradu právnické nebo fyzické osobě podnikající 
(dále jen „nájemce" nebo „LN") dočasné užívání (nájem) předmětu nájmu (dále jen „PN" nebo „vozidlo") ve formě 
operativního nájmu se službami uvedenými a specifikovanými ve Smlouvě o nájmu (dále také „LS").
To vše za podmínek uvedených v LS, v těchto VOP a v Rámcové smlouvě. PN je po celou dobu ve vlastnictví 
společnosti ČSOB Leasing, a.s., IČ: 63998980 (dále jen „pronajímatel" nebo „ČSOBL"). Tyto VOP jsou nedílnou 
součásti příslušné Smlouvy o nájmu uzavřené dle Rámcové smlouvy. LS se uzavirá na dobu určitou a nabývá 
platnosti okamžikem podpisu obou stran.
Kde je dále v těchto VOP uvedeno „škoda“, mysli se tím „újma" podle občanského zákoníku.
2. Předání a převzetí vozidla
2.1 V případě zájmu nájemce o operativní nájem strany uzavřou Smlouvu o nájmu, jejíž součástí je i specifikace 
předmětu nájmu. Vyplnění a podepsání těchto dokumentů se považuje za závaznou objednávku dodáni PN a 
služeb spojených s nájmem PN. ČSOBL neručí za žádnou vlastnost nebo způsobilost PN, zvláště ne za jeho 
vhodnost pro použiti předpokládané nájemcem. ČSOBL nenese žádnou odpovědnost za případné škody 
způsobené zpožděním nebo nesplněním dodávky PN na straně dodavatele.
2.2 V  případě, že je PN připraven k předáni, pronajímatel se s nájemcem dohodne na terminu předání PN. 
Nájemce je povinen převzít PN do 5 pracovních dni od terminu, kdy jej pronajímatel k převzetí vyzval. Pokud 
nebude dohodnuto jinak, místem předání se rozumí objekt dodavatele PN.
2.3 V případě, že nájemce přebírá PN bez účasti zástupce ČSOBL, je nájemce zmocněn ke všem úkonům 
souvisejících s předáním a převzetím vozidla, přičemž nájemce bude dbát, aby byly pro ČSOBL zajištěna 
všechna práva vyplývající z kupní nebo jiné obdobné smlouvy mezi ČSOBL a dodavatelem PN, na základě níž se 
ČSOBL stal vlastníkem PN.
2.4 Před převzetím nájemce PN prohlédne, zjisti úplnost dodávky a plnou funkčnost PN. Nájemce při předáni a 
převzetí PN potvrdí podpisem na Protokolu o předáni a převzetí předmětu nájmu (dále jen „Protokol"). Podpisem 
na tomto dokladu potvrzuje nájemce zejména správnost a úplnost identifikačních údajů PN, zejména výrobních 
čišel, výbavy jakož i převzetí technické a jiné dokumentace k PN (například Driver set apod.). Nájemce podpisem 
rovněž potvrzuje, že je seznámen s PN, jeho součástmi, příslušenstvím a technickými parametry, jakož i se 
záručními, provoznimi a servisními podmínkami dodavatele PN
2.5 Zjisti-li nájemce při předáni a převzetí PN od jeho dodavatele vady, postupuje takto.
a) jde-li o zjevné vady neodstranitelné, nájemce odmítne převzetí PN a o této skutečnosti a jejích konkrétních 
důvodech neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od odmítnutí převzetí PN písemně informuje ČSOBL.
b) jde-li o zjevné vady odstranitelné, je nájemce povinen trvat na jejich neprodleném odstraněni a do té doby není 
oprávněn vozidlo převzít; nájemce je povinen písemně o této skutečnosti informovat ČSOBL
3. Vlastnictví a užívání předmětu nájmu
3.1 PN je ve výlučném vlastnictví ČSOBL. Nájemce nesmí PN prodat, zastavit nebo jakkoliv zatížit ve prospěch 
třetí osoby, darovat, půjčit, zapůjčit ani pronajmout či podnajmout a bez předchozího písemného souhlasu 
ČSOBL předat PN do užívání třetí osobě, a to ani krátkodobě. Za třetí osobu se pro účely tohoto ujednání 
nepovažuji zaměstnanci LN, statutární zástupci a osoby jim blízké (§22 OZ).
3.2 ČSOBL neodpovídá žádným způsobem za jakékoliv škody vzniklé provozem a fungováním PN nebo z 
důvodu vad (provozní rizika).
3.3 V  případě škod vzniklých třetím osobám v souvislosti s provozem PN ČSOBL za tyto škody neodpovídá. V  
připádě, že nastane takováto škoda, nájemce učiní všechna opatření včetně těch, která by jinak byl povinen učinit 
ČSOBL a nájemce do tří dnů informuje ČSOBL o této události.
3.4 Nájemce jménem (v zastoupeni) pronajimatele uplatňuje všechna práva vyplývajíc! ze záručních a servisních 
podmínek přímo u dodavatele PN nebo jím určených osob (např. servis). Pronajimatel se zavazuje poskytnout 
nájemci při uplatňování těchto práv součinnost.
3.5 Nájemce udržuje PN v technicky bezvadném stavu a pečuje o něj tak, aby na něm nevznikla Škoda a je 
povinen PN uživat pouze na schválených pozemních komunikacích a v rozsahu daném charakterem PN, v 
souladu s příslušnými předpisy a doporučeními výrobce /  dodavatele nebo dokumenty pronajímatele (zejména 
Driver set). Jedná se zejména o dodržování technických a servisních podmínek, návodů k obsluze, příslušných 
norem a obecně závazných právních předpisů platných pro provoz PN. Všechny prohlídky a opravy PN je 
nájemce povinen zajistit u autorizovaných středisek příslušné značky. V případě nedodrženi těchto povinností 
nese nájemce odpovědnost za vzniklé škody.
3.6 LN je povinen zajistit pravidelné servisní prohlídky dané výrobcem včetně záznamů do servisní knižky nebo 
jiného obdobného dokumentu (dále jen servisní knížka) včetně jeho kontroly ze strany ČSOBL
3.7 Nájemce se musí zdržet jakéhokoliv jednáni, které by mohlo vést ke vzniku práv třetích osob k PN a nese 
náklady spojené s plněním této povinnosti. V  připadě, že taková práva třetích osob skutečně vzniknou, nájemce o 
této skutečnosti písemně 0 e-mailem) informuje ČSOBL. V připadě nesplnění těchto povinnosti je ČSOBL 
oprávněn požadovat úhradu veškerých nákladů spojených s ochranou PN a náhradu případné škody.
3.8 Pokud je samotný provoz PN spojen se zákonnými povinnostmi registrace nebo povolení orgánem státní 
správy, jiným orgánem či jinými povinnostmi danými obecně závaznými právními předpisy, je nájemce povinen 
splnit je řádně a včas a uhradit náklady spojené s těmito povinnostmi.

m



3.9 Pokud chce nájemce provést přístavby, vestavby, rekonstrukce a modernizace nebo jakékoliv jiné úpravy a 
změny PN (včetně o umístění odstranitelných nápisů a reklam), je možné tyto změny provést jedině na základě 
schváleni ČSOBL. Bude-li takováto změna či úprava v důsledku změny hodnoty PN vést ke změně v odepisování 
PN na straně ČSOBL, může oprávněnost takové změny či úpravy PN založit pouze dodatek LS, obsahujici i 
ujednání o finančních následcích takové změny V případě porušení povinnosti nájemce dle tohoto bodu je 
ČSOBL oprávněn požadovat po nájemci náhradu případné škody.
3.10 V případě ukončení LS je ČSOBL oprávněn požadovat, aby nájemce uvedl PN do původního stavu, tj. na 
vlastní náklady ve stanovené Ihůtě odstranil nepovolené úpravy.
3.11 ČSOBL má právo kdykoliv zkontrolovat stav, umístění a způsob užívání PN, což je mu nájemce povinen na 
požádání umožnit.
3.12 Dokumentace k PN, zejména technický průkaz či jiný obdobný doklad k PN je zásadně uschován u ČSOBL. 
Zapůjčení je možné pouze na písemnou žádost nájemce a jen v odůvodněných případech a na určenou dobu
3.13 ČSOBL je oprávněn vyúčtovat nájemci náklady spojené s dodatečnými změnami údajů v technickém 
průkazu a  nájemce seje na základě tohoto vyúčtování zavazuje ČSOBL zaplatit ve výši skutečných nákladů.
3.14 V případě nefunkčnosti zařízení zaznamenávajícího stav ujetých kilometrů ve vozidle je nájemce povinen 
uvedenou skutečnost oznámit pronajímateli a zároveň zabezpečí opravu tohoto zařízení. Pronajimatel v tomto 
případě odhadne počet ujetých kilometrů za období, kdy bylo zařízení nefunkční. Nájemce nesmí zasahovat do 
zařízení zaznamenávající počet ujetých kilometrů a ani nijak pozměňovat údaje týkající se ujetých kilometrů.
3.15 V  případě, že bude v souvislosti s užíváním PN nájemcem ze strany státním orgánů uložena ČSOBL 
sankce, je ČSOBL oprávněn částku odpovídající této sankci přeúčtovat LN. LN je povinen tuto částku uhradit 
Nájemce je  povinen na výzvu ČSOBL sdělit ČSOBL osobu řidiče, která vozidlo řídila v době spáchání přestupku 
tak, aby ČSOBL mohl tuto osobu sdělit orgánu projednávajícímu přestupek.

4. Povinnosti nájemce:
4.1 Nájemce se zavazuje:

a. dodržovat povinnosti stanovené v Rámcové smlouvě,

b. neprodleně oznámit ČSOBL veškeré změny týkající se uzavřené Rámcové smlouvy, LS, jakož i 
informovat o všech významných změnách, které mohou mít vliv na jeho schopnost dostát svým 
závazkům,

c. na vyžádání zasílat účetní a jiné podklady dle specifikace ČSOBL, za účelem přezkoumáni svých 
hospodářských poměrů.

4.2 Nájemce je povinen na základě výzvy uhradit ČSOBL:

a. jakékoliv pokuty (včetně všech nákladů a úhrad s nimi spojených) uložené v důsledku porušeni zákona 
nebo právního předpisu týkajícího se způsobu užívání PN,

b. prokazatelné náklady spojené s vymáháním splněni povinnosti, kterou má nájemce podle LS nebo VOP, 
nebo spojené se splněním takové povinnosti ze strany ČSOBL namisto nájemce,

c. poplatky za jednotlivé úkony nebo služby spojené s LS, a to ve výši podle Sazebníku ČSOBL, který je 
nedílnou součástí smluvní dokumentace. Pro stanovení výše konkrétního poplatku se použije výše 
uvedená v Sazebníku ČSOBL, který je platný ke dni provedeni úkonu nebo služby a který je zveřejněn 
na www.csobleasmg.cz, nebude-li dohodnuto dodatkem k LS jinak; tato částka bude splatná na základě 
platebního dokladu ČSOBL,

d. smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou povinnost nesplněnou podle Rámcové smlouvy, LS či VOP,

e. náhradu újmy (skutečnou škodu a ušlý zisk), pokud ČSOBL vznikla v důsledku nesplněni povinnosti 
nájemce.

4.3. Nájemce je povinen na vyžádání zjistit stav ujetých kilometrů u všech pronajatých PN a tyto údaje zaslat 
do ČSOBL. Stav ujetých kilometrů se obvykle zjišťuje ke konci příslušného čtvrtletí, není-li dohodnuto jinak. 
Zároveň bere na vědomí, že ČSOBL je oprávněn rekalkulovat výši splátky nájemného, dojde-li k rozdílu mezi 
předpokládaným a skutečným počtem ujetých kilometrů, který přesáhne hodnotu tolerance uvedenou v LS.
4.4. Nájemce je povinen užívat číslo LS, které mu bylo naposledy ČSOBL písemně oznámeno. Číslo LS je 
vnitřní evidenční pomůckou ČSOBL a může být v průběhu trvání LS ze strany ČSOBL měněno Obdobně je 
nájemce povinen respektovat bankovní spojení ČSOBL podle příslušného daňového dokladu, i když fen byl v 
průběhu LS změněn.
4.5. Nájemce bere na vědomi a souhlasí, že komunikace mezi stranami a případně jednostranné úkony 
ČSOBL dle RS, LS nebo VOP, informativní dopisy a obdobná sdělení či návrhy mohou být nájemci zasílána též 
elektronickou formou a považují se za doručená bez ohledu na to, zda se s nimi nájemce prokazatelně seznámil, 
a to okamžikem doručení:

a. na kontaktní emailovou adresu nájemce, jím prokazatelně sdělenou v průběhu trvání RS,

b. do datového prostoru internetové aplikace provozované ČSOBL a zdarma dostupné na jejích 
internetových stránkách. Pro přistup do této aplikace obdiží nájemce jedinečné přihlašovací jméno a

http://www.csobleasmg.cz


heslo (P1N). Toto jméno a heslo není nájemce oprávněn sdělovat třetím osobám a nese odpovědnost za 
veškerou újmu způsobenou ČSOBL porušením této povinnosti.

4.6. Pro komunikaci s ČSOBL je nájemce oprávněn použít také email (viz kontakty uvedené na internetových 
stránkách ČSOBL nebo sdělené ze strany ČSOBL), zejména pro sdělení informací dle LS a VOP, podávání 
žádostí atp., nebo internetovou aplikaci dle tohoto článku. Nájemce bere na vědomí, že prostřednictvím této 
aplikace může činit pouze taková právní jednání, která tato aplikace v čase učiněni právního jednání 
technologicky umožňuje. ČSOBL si vyhrazuje právo požadovat písemné vyhotovení takové žádosti, sdělení a 
navazující úpravy či změny podmínek LS.

5. Platební podmínky
5.1 Výše řádných plateb nájemného, použitá měna a další platební podmínky jsou dohodnuty oběma stranami v 
LS nebo RS.
5.2 Doba nájmu začíná dnem předání a převzetí PN, který je uveden v Protokolu o předání a převzetí PN a od 
tohoto data nájemce bude platit platby nájemného dle LS. V  případě, že nájemce nepřevezme PN ve lhůtě dle 
bodu 2.2, nájem začíná následujícím dnem po této lhůtě. Za období od data předání PN do posledního dne 
příslušného kalendářního měsíce ČSOBL předepíše nájemci k úhradě poměrnou část platby nájemného. Tato 
poměrná část splátky nájemného je splatná spolu s následující splátkou.
5.3 Platby splátek nájemného nebo jiné platby vyplývající z LS jsou splatné na účet ČSOBL v termínech 
uvedených na daňovém nebo nedaňovém dokladu ČSOBL. Nájemce splní svůj závazek včas, jestliže byla platba 
připsána v plné výši na účet ČSOBL nejpozději v den splatnosti. V  připadě, že nájemce z jakýchkoli důvodů 
neobdržel daňový doklad, nájemce provádí úhrady v termínech a výši dle posledního daňového dokladu, 
případně LS. Zároveň na tuto skutečnost ihned pisemně upozorní ČSOBL.
5.4 Pronajímatel je oprávněn změnit výši splátek nájemného v případě změny vstupních parametrů LS (např. 
navýšení pořizovací ceny PN z  důvodů ležících mimo vliv pronajímatele; změny sazeb pojistné smlouvy; dojde-li 
ke změně daňových podmínek, poplatků a odvodů, právních předpisů, technických norem týkajících se PN nebo 
dojde-lí od data uzavření LS do data uvedení PN do provozu ke změně sazby 3Y IRS zveřejňované společností 
Československá obchodní banka, a s) nebo změny sazby daně silniční podle ustanovení § 6 odst. 6 zákona o 
dani silniční.
5.5 Veškeré platby budou hrazeny bankovním příkazem na účet pronajimatele, pokud nebude dohodnuto jinak. 
Předepsané platby nájemného jsou hrazeny na číslo bankovního účtu ČSOBL s uvedením variabilního symbolu, 
který je uveden na daňovém dokladu. Pokud nemá nájemce daňový doklad k dispozici, bude hradit nájemné pod 
variabilním symbolem čísla LS.
5.6 Nájemce není oprávněn bez souhlasu ČSOBL započíst svou pohledávku vůči ČSOBL na splátky nájemného, 
nebo je snížit či zadržet nebo po skončení účinnosti LS zadržet PN za účelem zajištění své případné pohledávky 
vůči ČSOBL ČSOBL je oprávněn použít platby nájemce (pokud nejsou označeny VS) přednostně na úhradu 
nejstarši nebo nejméně zajištěné pohledávky včetně úroků z prodleni, a to i na pohledávky vyplývající z jiných 
mezi oběma stranami uzavřených smluv.

6. Kalkulační varianty a jejich vyúčtování
6.1 Zvolená kalkulační varianta, včetně jejího obchodního názvu, aktuálně používaného ze strany ČSOBL a 
včetně rozsahu případných zúčtovatelných služeb je vždy uvedena v konkrétní LS, včetně lhůt pro vyúčtování. 
Konkrétní smlouva o nájmu může být uzavřena v některé z  níže uvedených variant:

a Otevřená varianta znamená, že všechny zúčtovatelné služby sjednané v rámci LS a poskytované ze 
strany ČSOBL nájemci budou pronajímatelem vyúčtovány, a to porovnáním paušálních částek 
hrazených zákazníkem v průběhu smlouvy vůči skutečným nákladům na skutečně čerpané služby, 
přičemž toto vyúčtováni probíhá buď po skončení LS, případně v termínech v LS sjednaných (např. 
kvartálně/ročně) Součástí závěrečného vyúčtování mohou být zejména: vyúčtování nákladů na služby, 
vyúčtováni přečerpaných /  nedočerpaných kilometrů / nadměrné opotřebení, vyúčtováni prodeje PN.

b. Uzavřená varianta znamená, že nájemce po celou dobu hradí sjednaný měsíční paušál. Součástí 
závěrečného vyúčtováni mohou být zejména: vyúčtování vyúčtování přečerpaných /  nedočerpaných 
kilometrů, nadměrné opotřebení vozidla nebo otevřené služby definované v příslušné LS (např. náklady 
za náhradní vozidlo, apod.)

c Polootevřená varianta znamená, že všechny zúčtovatelné služby sjednané v rámci LS a poskytované 
ze strany ČSOBL nájemci budou pronajímatelem vyúčtovány, a to porovnáním paušálních částek 
hrazených zákazníkem v průběhu smlouvy vůči skutečným nákladům na skutečně čerpané služby, 
přičemž toto vyúčtování probíhá buď po skončení LS, případně v termínech v LS sjednaných (např. 
kvartálně/ročně). Součástí závěrečného vyúčtování mohou být zejména: vyúčtování nákladů na služby, 
vyúčtování přečerpaných /  nedočerpaných kilometrů /  nadměrné opotřebení, bez finálního vyúčtování 
prodeje PN.

6.2 Závěrečným vyúčtováním u řádného ukončení LS se rozumí vyúčtování všech zúčtovatelných částí 
nájemného, které se provede jejich porovnáním se skutečnými náklady na PN, v rozsahu podle sjednané 
kalkulační varianty. Podle výsledku vyúčtování bude vystaven odpovídající daňový doklad, na jehož základě LN 
případný rozdíl uhradí nebo mu bude vrácen.



6.3 Vyúčtování prodeje PN se provede porovnáním mezi účetní zůstatkovou hodnotou PN ke dni ukončeni 
LS určenou podle platných zákonných předpisů a skutečně dosaženou prodejní cenou bez DPH, popřípadě 
vstupní cenou PN bez DPH do nové LS. Pod skutečně dosaženou prodejni cenou se rozum! cena dosažena 
v aukčním prodeji organizovaném ČSOBL nebo cena dosažena v jiném než aukčním prodeji. V  případě, že 
kupujícím bude LN, bude PN prodán buď za cenu, která by byla sjednávána mezi nezávislými osobami v běžných 
obchodních vztazich za stejných nebo obdobných podmínek (tzv. cena obvyklá), a pokud takovou cenu nebude 
možné zjistit, použije se cena zjištěná podle zvláštního právního předpisu (dále jen „cena stanovená znaleckým 
posudkem"), nebo za účetní zůstatkovou hodnotou PN ke dni ukončeni LS, bude-li vyšší než cena obvyklá nebo 
cena stanovená znaleckým posudkem. ČSOBL prodá PN v případě OUA do 90 / v případě NA do 180 dnů od 
vrácení PN. V případě, že není možné prodat PN v stanovené době, a PN nebude prodán ani po stanovené době 
LN, provede se porovnáním mezi účetní zůstatkovou hodnotou PN ke dni ukončeni LS určenou podle platných 
zákonných předpisů a cenou stanovenou znaleckým či odborným posudkem.

6.4 Vyúčtování nákladů za služby (toto vyúčtování probíhá zejména u služeb - údržba, servis, pneuservis, 
případně náhradní vozidlo, pokud jsou v konkrétní LS sjednány) vždy probíhá v pravidelných intervalech 
uvedených v LS. Náklady dle skutečnosti jsou porovnány vůči paušálním poplatkům za sjednané služby 
zahrnutým do splátek nájemného a řídí zvolenou kalkulační variantou.

6.5 Vyúčtování přečerpaných nebo nedočerpaných kilometrů bude provedeno na základě porovnání 
skutečně ujetých kilometrů zjištěných při vrácení PN se smluvně dojednaným počtem kilometrů, pokud skutečně 
ujeté kilometry překročí toleranci sjednanou v LS. Zjištěný rozdíl se vynásobí příslušnou sazbou za jeden kilometr 
uvedenou v LS, v případě nedojetých km pouze do maximální hranice 10 000 km. Při výpočtu náhrady se 
k přiznané km toleranci (směrem nahoru nebo dolů) uvedené v LS nepřihlíží.

7. Služby

7.1 Údržba a servisní náklady

a. V rámci této služby je nájemce oprávněn a povinen dodržovat plán údržby a servisních prohlídek podle 
předpisů výrobce/importéra příslušné značky. Údržba a servisní prohlídky budou poskytované v servisních 
střediscích, které určí pronajímatel.

b. Nájemce kontaktuje servisní středisko sám a dohodne s ním na provedení služby. Pronajímatel neručí za 
lhůty, ve kterých bude služba poskytnuta. Nájemce svoje oprávnění objednat údržbu čí servisní prohlídku 
prokazuje Osvědčením o registraci silničního motorového vozidla a přípojného vozidla (dále jen “ORV" nebo 
„OTP") a Identifikační kartou společnosti pronajímatele. Nájemce bere na vědomí, že nepředloží-li v 
servisním středisku výše uvedené doklady, má servisní středisko povinnost odmítnout poskytnuti služby, 
ledaže ji nájemce uhradf sám.

c. V  případě potřeby čerpání služeb zahrnutých v rámci údržby a servisních nákladů, či pneuservisu v zahraničí, 
je nájemce povinen provést servisní zásah v autorizované středisku dané značky. Nájemce je v tomto 
případě povinen zajistit, aby služby spočívající v servisním zásahu byly poskytnuty přímo pronajímateli a 
fakturovány pronajímateli bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). Po obdržení faktur/daňových dokladů 
pronajímatel zohlední zaplacení nákladů na servisní zásah v rámci vyúčtování nájemného. Pokud nájemce 
nevyužije autorizovaného servisního střediska, je nájemce povinen náklady na servisní zásah uhradit sám. 
Náklady na servisní zásah se rozumí částka účtovaná zahraničním poskytovatelem služby údržby a 
servisních nákladů, či pneuservisu, a bude-li na daňovém dokladu vystaveném tímto zahraničním 
poskytovatelem služby uvedena DPH, včetně této daně.

d. Náklady, které nepatří do sjednaného rozsahu služby údržba a servisní náklady, neni pronajímatel povinen 
hradit. Vyúčtuje-li servisní středisko tyto opravy či náklady je pronajímatel oprávněn tyto náklady neproplatit a 
vyzvat nájemce k jejich úhradě. Jedná se zejména o náklady:

• které vzniknou nedodržením předepsaných postupů, plánu údržby nebo doporučení výrobce/importéra 
ze strany nájemce, nebo náklady záručních oprav, které výrobce/importér důvodně odmítne z důvodu 
porušení povinností nájemcem,

•  na náhradní díly a opravy v důsledku nedbalosti nebo nesprávného užívání PN (např. použití jiných 
pohonných hmot, olejů, než jsou předepsány nebo doporučeny výrobcem/ importérem),

•  spojené s nadměrným opotřebením PN,
•  na oleje a ostatní kapaliny nad obvyklou spotřebu,
•  na opravy spojené s doplňky a díly, které byly nainstalovány na PN dodatečně nájemcem,
•  spojené s nalepením a odstraněním firemních nálepek, případně spojené se speciálním nátěrem PN dle 

firemních barev,
■ vícenáklady na opravy prováděné mimo pracovní dobu, či za zvláštní tarify na žádost nájemce,
• spojené se ztrátou klíčů a dálkového ovládání k PN,
• na výměnu světlometů, čelního skla nebo jiných skel na PN, pokud není hrazeno pojišťovnou.



e. Pronajimatel si vyhrazuje právo odmítnout neekonomické opravy či údržbu. V takových případech je ČSOBL 
oprávněn předčasně ukončit LS

7 .2  Pneuservis

a. V rámci této služby nájemce odebere (provede výměnu) u smluvních partnerů pronajimatele pneumatiky a 
disky. V LS je uveden sjednaný rozsah služby, kategorie (případně značky), počty a rozměry zimních/letnich 
pneumatik a ocelových disků, na které má nájemce nárok. V  případě nedostupnosti pneumatik nebo 
ocelových disků u dodavatelů, je ČSOBL oprávněn nahradit je obdobnými typy dle schválení výrobce. 
Pneumatiky jiných značek nebo rozměrů, případně odebrané od jiných dodavatelů než smluvních partnerů 
ČSOBL, smi nájemce použít pouze na vlastni náklady a se souhlasem pronajímatele. Nárok na čerpáni 
služby v servisním středisku prokazuje nájemce identifikační kartou ČSOBL.

b. Služba pneuservisu zahrnuje také montáž, demontáž, vyváženi, likvidaci pneumatik. Jakékoli další služby 
nad uvedený rámec nese a hradí nájemce. Pokud je sjednána v LS služba skladováni pneumatik, je nájemce 
povinen ji provést v některém ze smluvních servisních středisek pronajimatele a uschovat skladištní list a při 
zpětné výměně pneumatik se jím prokázat. Nájemce je povinen zkontrolovat provedení služby servisním 
střediskem. Zjištěné vady je nájemce povinen nechat bez zbytečného odkladu servisním střediskem odstranit 
a zároveň o tom informuje ČSOBL.

c. LN je povinen dodržet limitní hloubky dezénu pneumatik stanovené právními předpisy.

d. V  případě potřeby čerpání služeb zahrnutých v rámci pneuservisu kontaktuje nájemce servisní středisko sám 
a dohodne s nim přistavení vozidla. Nájemce bere na vědomí, že ČSOBL neruči za lhůty, ve kterých bude 
služba servisním střediskem poskytnuta. Zimnf pneumatiky je oprávněn nájemce objednat u některého ze 
smluvních servisních středisek v dostatečném předstihu, nejméně dva měsice

7.3 Náhradní vozidlo

a. V rámci této služby je nájemce oprávněn požadovat od pronajímatele zapůjčeni /nájem náhradního vozidla (v 
kategorii uvedené v LS) po dobu uvedenou v LS.

b. V případě, že PN nemůže být nájemcem užíván v důsledku jeho servisní prohlídky, je nájemce oprávněn po 
dobu trvání servisní prohlídky požadovat zapůjčeni /  nájem náhradního vozidla od smluvniho partnera 
pronajimatele.

c Nájemce se zavazuje dodržovat veškeré podmínky nájmu vozidla stanovené smluvním partnerem 
pronajimatele. Poplatky nad rámec nájemného a sankce udělené v souvislosti s porušením podmínek 
zapůjčení náhradního vozidla (včetně udělených pokut na základě porušení dopravních předpisů, ztráty klíčů 
apod.) hradí nájemce.

d Nájemce nese nziko vzniku veškerých škod vzniklých v souvislosti s užíváním náhradního vozidla, bez 
ohledu na zavinění.

7.4 Dálniční poplatky v ČR

V rámci této služby zajisti pronajímatel pro nájemce dálniční známky s platnosti v ČR.

8. Pojištění

8.1 Pojištění

a. PN musí být havarijně pojištěn po celou dobu trváni LS, přičemž v LS je uveden rozsah pojištěni, pojistitel a 
případné dalši podmínky pojištěni.

b. Podpisem protokolu o předáni a převzetí nájemce zároveň osvědčuje, že obdržel všeobecné, smluvní nebo 
jiné relevantní podmínky pro danou pojistnou smlouvu, kterou je PN pojištěn, a případné dalši informace. 
Nájemce se zavazuje uvedenými materiály řídit a jejich podmínky dodržovat.

c. V  případě změny pojistných nebo jiných relevantních podminek pojištěni v průběhu trvání LS se nájemce 
zavazuje tyto podmínky respektovat a plnit. V případě zániku hromadné pojistné smlouvy je nájemce povinen 
respektovat podmínky jiné hromadné pojistné smlouvy nebo jiné pojistné smlouvy hromadnou pojistnou 
smlouvu nahrazující, kterou ČSOBL uzavře, a to v nejbližšfm rozsahu pojištění

8.2 Pojištění individuální uzavírané nájemcem

Ve výjimečném případě může být samostatným dodatkem k LS sjednáno individuální pojištěni PN, které 
podléhá předchozímu schváleni ze strany ČSOBL. V  takovém případě je nájemce povinen sjednat pojištěni 
za podminek stanovených ČSOBL, a to nejpozději od dne převzetí PN. Nájemce nesmi bez předchozího 
souhlasu pronajímatele změnit dohodnuté podmínky pojištěni nebo pojistitele.

8.3 Změna pojištění

a. Nájemce bere na vědomí, že pojistitel je oprávněn vypovědět, resp. změnit /  ukončit /  upravit pojistné 
podmínky stávajícího pojištěni uzavřeného v rámci hromadné /  rámcové /  skupinové pojistné smlouvy mezi



pojistníkem a ČSOBL, a to zejména v případech: dlouhodobě nepříznivého škodného průběhu, opakované 
pojistné události nebo jakýchkoliv závažných porušení povinnosti plynoucích ze sjednaných podmínek 
pojištění.

b. V  případě, že ze strany pojistitele dojde k takovéto změně podmínek pojištěni nebo přímo k jejich ukončeni, 
je ČSOBL oprávněn jednostranně změnit stávající podmínky pojištění PN, resp. sjednat pro PN pojištění 
v rámci jiné své hromadné /  rámcové /  skupinové pojistné smlouvy či pojištění PN sjednané v 
rámci hromadné /  rámcové /  skupinové pojistné smlouvy ukončit a adekvátně k této skutečnosti upravit výši 
nájemného. O této skutečnosti bude nájemce písemnou formou informován Společně s informací o 
změnách v pojištění bude nájemci zaslána příslušná dokumentace a nové pojistné podmínky, které je 
nájemce povinen obstarat vlastním podpisem a zaslat zpět ČSOBL do 10 dnů od doručeni dokumentace. 
Pokud tak nájemce neučiní, je ČSOBL oprávněn pojištěni PN sjednané v rámci své hromadné /  rámcové /  
skupinové pojistné smlouvy jednostranně ukončit.

8.4 Vznik pojistné události a pojistné plnění

a. Pokud je pojištěni PN sjednáno v rámci LS, je řešeni pojistné události v kompetenci ČSOBL, pokud nebude 
dohodnuto jinak. V případě vzniku pojistné události je LN povinen ihned po pojistné události informovat o 
pojistné události ČSOBL prostřednictvím webového formuláře dostupného na webových stránkách ČSOBL. 
Zároveň je LN povinen zabezpečit všechny důkazy a jiné doklady nezbytné k zajištění pojistného plnění a 
poskytnout pracovníkům pronajimatele veškerou součinnost při jejim řešeni, vč. doloženi všech potřebných 
dokumentů k její úspěšné likvidaci. V  případě, že LN neposkytne tuto součinnost a příslušnou dokumentací, 
mohou být náklady za opravu PN včetně náhrady újmy, vymáhány ze strany ČSOBL po LN.

b. Pokud je PN pojištěn individuálně, je za vyřešeni pojistné události plně zodpovědný nájemce, přičemž je 
povinen informovat o pojistné události pojistitele a prostřednictvím webového formuláře dostupného na 
webových stránkách ČSOBL. LN se kromě toho zavazuje:

•  poskytnout ČSOBL a pojistiteli veškerou součinnost,

•  bez zbytečného odkladu zajistit uvedeni PN do stavu předešlého pojistné události na své náklady, a to 
bez ohledu na výši pojistného plnění či dobu jeho výplaty.

c. Nájemce se zavazuje neprodleně písemně nahlásit ČSOBL a pojistiteli ztrátu dokladů o pojištění. V případě, 
že dojde ke změně údajů o vozidle nebo provozovateli vozidla, je nájemce oprávněn si vyžádat nové doklady 
o pojištěni.

d. Pojistné plněni z pojištěni nálež! v plném rozsahu pronajimateli, pokud ČSOBL nerozhodne jinak, včetně 
plněni z pojištěni odpovědnosti v případě zaviněni třetí strany, a slouží zejména k úhradě škody vzniklé 
ČSOBL jako vlastníku PN, a to ve výši účetni zůstatkové hodnoty ke dni předčasného ukončeni LS, případně 
snižené o prodejní cenu zbytků PN. Rozdil mezi skutečnou výši škody na PN vyjádřenou v Kč a pojistným 
plněnim je LN povinen pronajimateli uhradit.

e. Případný rozdíl mezi obdrženým pojistným plněnim (poníženým o spoluúčast, náklady na náhradní vozidlo, 
amortizaci, neuznané položky apod.) a skutečnou výši škody (zpravidla nákladů za opravu PN) vyjádřené 
v Kč je nájemce povinen ČSOBL uhradit. Případný přeplatek se použije na započítáni případných 
pohledávek ČSOBL za nájemcem vyplývajících z příslušné LS

9. Ukončení LS

9.1 Řádné ukončení LS

9.1.1 Řádným ukončením Smlouvy o nájmu se rozumi skončeni nájmu uplynutím doby, na kterou byl sjednán. 
Nájemce je povinen vrátit PN nejpozději k poslednímu dm sjednané doby nájmu.
9.1.2 ČSOBL ve lhůtě 30 dnů před uplynutím doby nájmu, zašle nájemci pokyny podle kterých bude probíhat 
vrácení PN a ukončeni LS.
9.1.3 Nevráti-li nájemce PN k poslednímu dni sjednané doby nájmu, má ČSOBL nárok na poplatek za užíváni PN 
ve výši 1/30 (resp. 1/31 dle počtu dni v měsíci) měsični splátky nájemného za každý den užíváni PN za dobu ode 
dne, kdy měl nájemce vrátit PN do dne skutečného předáni PN ČSOBL, přičemž poplatek bude na příslušné 
faktuře označen jako nájemné.

9.2 Předčasné ukončení LS a její finanční vypořádání
9.2.1 Trvalé vyřazení PN z provozu v případě totální škody nebo odcizení
9.2.1.1 LS se ukonči předčasně po přijeti písemného potvrzení pojistitele, že se jedná o totální havárii, a to ke dm 
vzniku pojistné události. V případě odcizení PN, skončí LS po datu vydáni Usneseni Policie ČR, že se PN 
nenalezl, a to ke dni vzniku pojistné události. ČSOBL má v obou případech nárok na splátku za období, které 
zahrnuje datum vzniku pojistné události Pojistné plněni v případě trvalého vyřazeni PN z provozu náleží v plném 
rozsahu ČSOBL.
9.2.1.2 Došlo-li k totální škodě na PN, je nájemce povinen po dohodě s ČSOBL co nejdříve zajistit bezpečné 
uložení havarovaného PN u autorizovaného servisu a oznámit ČSOBL misto uložení PN. Za bezpečné uloženi se 
pro účely tohoto ustanovení rozumi taková forma uloženi PN, která zabraňuje dalšímu poškození PN, vč.



poškození povětrnostními podmínkami a živelnými událostmi, průmyslovými haváriemi, vandalismem, 
rozkradením části PN nebo krádeží PN. V případě porušení této povinnosti odpovídá nájemce ČSOBL objektivně 
za vzniklou škodu a související náklady (např. odtah, uloženi atp.).
9.2.1.3 LN je povinen zabezpečit všechny důkazy a jiné doklady nezbytné k zajištěni pojistného plnění a 
poskytnou pronajímateli veškerou součinnost při jejím řešení, včetně doložení všech potřebných dokumentů 
k úspěšné likvidaci pojistné události.
9.2.1.4 ČSOBL je oprávněn požadovat po nájemci zaplaceni všech škod a nároků (např. parkovné, odtah vraku, 
apod.), pokud nejsou kryty pojistným plněním, a vznikly v souvislosti s předčasným ukončením LS z důvodu 
trvalého vyřazení PN z provozu, a to i v době či v případě, kdy pojistitel nevyplatil pojistné plnění nebo nerozhodl 
o výplatě pojistného plnění a ceně využitelných zbytků PN.
9.2.2 Výpověď ze strany ČSOBL
V  případě výpovědi ze strany ČSOBL končí LS dnem, uvedeným v písemné výpovědi LS ČSOBL je oprávněn 
vypovědět LS, pokud:
a) je LN v prodlení se zaplacením splátek nájemného nebo úroku z  prodlení nebo smluvní pokuty, a to i částečně,
b) je LN v prodlení se zasláním dokladů uvedených v těchto VOP déle než 1 měsíc,
c) LN užívá PN v rozporu s podmínkami užívání, v rozporu s účelem užíváni PN čl v rozporu s těmito VOP, v 
důsledku čehož ČSOBL vznikla nebo hrozí škoda nebo dochází k nadměrnému nebo předčasnému opotřebení či 
poškození PN,
d) LN hrubým způsobem porušuje své povinnosti vyplývající z LS, RS či těchto VOP,
e) je LN v insolvenčním řízení, vstoupll-li LN do likvidace nebo byla-li na majetek LN nařízena exekuce,
f) jsou dány důvody k výpovědi nebo odstoupení od jiné, mezí oběma stranami uzavřené nájemní nebo jiné 
smlouvy, nebo v případě, že nájemce neplní své závazky vůči ČSOBL plynouc! z titulu ručeni poskytnutého za 
třetí osobu,
g) došlo k takové změně právní subjektivity LN, kterou ČSOBL bude považovat za snížení odpovědnosti a 
předpokladů pro plněni závazků z LS,
h) došlo k přemístěni sídla nebo trvalého bydliště LN mimo území České republiky,
i) LN není svéprávný nebo je jeho svéprávnost omezena,
j) došlo k úmrtí LN (fyzické osoby) a nejpozději do 1 měsíce nebude znám jeho právní nástupce,
k) LN přestane plnit podstatné povinnosti podle pojistné smlouvy, zejména platit pojistné nebo plnit podmínky pro 
zabezpečeni PN proti odcizení, nebo skončí-li jim sjednaná pojistná smlouva,
l) zanikne nebo se sníží zajištění závazku LN z  LS a LN do 1 měsíce od zámku /  sníženi zajištění neposkytne jiné 
zajištění, které ČSOBL schválí,
m) se zhorší výrazně hospodářská situace LN v průběhu LS a LN do 1 měsíce od žádosti ČSOBL neposkytne 
odpovídajíc! zajištění svých závazků z LS,
9.2.3 Ukončení LS odstoupením
9.2.3.1 ČSOBL je oprávněn od LS odstoupit, pokud:
a) došlo k odstoupení ČSOBL nebo dodavatele PN od kupní nebo obdobné smlouvy;
b) před uzavřením smlouvy s dodavatelem PN nebo převzetím PN vznikly prokazatelné skutečnosti na straně 
nájemce, které odůvodňují oprávněné pochyby o možnostech včasného a úplného plnění všech povinností ze 
strany nájemce;
c) LN zruší s v o ji objednávku /  odstoupí od LS před převzetím PN;
d) LN nepřevezme řádně připravený PN ve stanovené lhůtě či nesplní jiné povinnosti uvedené v čl. 2 těchto VOP.
9.2.3.2 V případě ukončení podle článku 5.2.3.1 písmene b), c) nebo d) je nájemce povinen zaplatit ČSOBL:
a) veškeré výdaje a škody spojené s odstoupením od smlouvy s dodavatelem PN a s odstoupením od LS,
b) případné smluvní pokuty dohodnuté s dodavatelem.
9.2.3.3 Platnost a účinnost LS konči dnem doručení písemného sdělení ČSOBL o odstoupení.
9.2.4 Ukončení LS dohodou smluvních stran na základě žádosti nájemce
LS je možné dohodou smluvních stran předčasně ukončit nejpozději 3 měsíce před datem řádného ukončeni LS 
(viz čl. 6.1). Pokud má nájemce zájem o předčasné ukončeni LS dohodou, je povinen zaslat ČSOBL pisemnpu 
žádost minimálně 30 dnů před požadovaným datem ukončení. LS bude ukončena k poslednímu dni příslušného 
kalendářního měsíce.
9.2.5 Finanční vypořádání v případě předčasného ukončení
9.2.5.1 V  případě předčasného ukončení je ČSOBL oprávněn požadovat po nájemci uhradit:
a) všechny do té doby splatné a neuhrazené peněžité závazky, vč. jejich příslušenství,
b) náklady spojené s odebráním, přepravou, skladováním, oceněním, dalším prodejem zbytků PN, dalším 
prodejem PN,
c) dohodnuté smluvní pokuty, příslušenství všech pohledávek jakožto i jiné, oprávněné náhrady škod či 
pohledávky spojené s ukončením,
d) náklady a částky vyplývající z  vyúčtování poskytovaných služeb a vyúčtování zůstatkové hodnoty,
e) v případě, že nájemce nevrátí PN podle výzvy ČSOBL po zániku LS, má ČSOBL nárok na poplatek za užíváni 
ve výši 1/30 (resp. 1/31 dle počtu dni v měsíci) měsíční splátky nájemného za každý den užívání PN za dobu ode 
dne, kdy měl nájemce vrátit PN do dne předání PN ČSOBL (neplatí pro ukončeni LS z důvodu totální havárie 
nebo odcizeni),
t) při ukončení LS dohodou dle bodu 5.2.4 je nájemce povinen uhradit ČSOBL smluvní pokutu ve výši 3 plateb 
měsíčního nájemného v případě ukončení nájmu během prvního roku, ve výši 2 plateb měsíčního nájemného v 
případě ukončeni během druhého roku a 1 platby měsíčního nájemného v případě ukončení nájmu v třetím a 
dalších letech trváni LS.



9.2.5.2 V případě předčasného ukončení LS budou vyúčtovány všechny zúčtovatelné položky nájemného a to 
tak, že se porovnají skutečné náklady na tyto položky vůči paušálním poplatkům za tyto služby
9.2.5.3 Vyúčtováni zůstatkové hodnoty se provede porovnáním mezí účetní zůstatkovou hodnotou PN ke dni 
zániku LS určenou podle platných zákonných předpisů a nejvyšší skutečnou dosaženou prodejní cenou bez DPH, 
popřípadě vstupní cenou nového nájmu PN bez DPH. Nejvyššf dosažena prodejní cena je cena dosažena v 
aukčním prodeji organizovaném ČSOBL nebo cena dosažena v jiném než aukčním prodeji. V případě, že není 
možné prodat PN v stanovené době, bude cena stanovena znaleckým posudkem, případně odborným oceněním 
třetí strany včetně zohledněni případného snížení ceny v závislosti na vyčíslení nákladů nutných na opravu 
zjištěných škod podle bodu 6.3 těchto VOP.
9.2.5.4 V připadě, že kupujícím bude LN, bude PN prodán buď za cenu, která by byla sjednávána mezi 
nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných nebo obdobných podmínek (tzv. cena obvyklá), 
a pokud takovou cenu nebude možné zjistit, použije se cena stanovena znaleckým posudkem, nebo účetní 
zůstatková hodnota PN ke dni ukončení LS, bude-li vyšší než cena obvyklá nebo cena stanovená znaleckým 
posudkem.
9.2.5.5 V  případě výpovědi LS ze strany insolvenčního správce, která je v souladu s insolvenčním zákonem, má 
ČSOBL nárok na zaplacení částek dle 5.2.5.1.

10. Vrácení předmětu nájmu
10.1 Nájemce je povinen v připadě zániku nebo ukončeni LS vrátit PN pronajímateli a řídit se jeho pokyny. 
ČSOBL písemně vyrozumí nájemce o podmínkách ukončení nájmu.
10.2 Nájemce vrátí ČSOBL PN na vlastni náklady včetně kompletního příslušenství, dokladů, klíčů, kódů 
zabezpečovacího zařízení, kompletního driver setu, skladištních listů, servisní knížky a ostatních dokumentů, 
vztahujících se k PN a které jsou nedílnou součástí PN, a to na místo a v terminu určeném ČSOBL a ve stavu, 
který odpovídá běžnému opotřebeni.
10.3 Při vrácení PN zaznamená nájemce a osoba pověřená ČSOBL do Protokolu o zpětném převzetí PN zjevné 
vady a zjistitelné skryté vady, které je možno na PN zjistit a které přesahují řádné užíváni PN. Kromě toho musí 
být v Protokolu o zpětném převzetí předmětu nájmu nájemcem zachyceny škody z nehod (druh a rozsah) vzniklé 
během doby trvání LS, nezávisle na tom, zda bylo znalcem konstatováno snížení hodnoty či nikoliv. Protokol o 
zpětném převzetí PN musí být nájemcem, příp. jeho oprávněným zástupcem a osobou pověřenou ČSOBL 
podepsán. ČSOBL na základě údajů v Protokolu o zpětném převzetí PN vyčíslí a vyfakturuje náklady 
předpokládané k odstranění zjištěných škod.
10.4 Pokud se nájemce nesouhlasí s výši nákladů na opravu, určí ČSOBL nezávislého odborníka, popř. soudního 
znalce, který náklady ocení. Ocenění je pro obě strany závazné. Náklady na posudek nese strana, jejíž 
stanovisko bránicí shodě nebylo správné Nájemce se zavazuje uhradit veškeré škody (včetně škod za nedodání 
kompletního příslušenství v PN) a náklady nezbytné na odstranění zjištěných vad, které byly zjištěny při vrácení 
PN.

11. Společná ustanovení
11.1 Smluvní strany se dohodly, že tyto VOP jsou v souladu s § 1751 Občanského zákoníku závazné pro úpravu 
vzájemných vztahů podle uzavřené LS, pokud tato LS nestanov! jinak.
11.2 Veškeré změny LS včetně VOP musí mít písemnou formu a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou 
stran (s výjimkou případů, kdy změnu může učinit ČSOBL jednostranným úkonem), jinak jsou neplatné.
11.3 Pro účely doručováni dle RS, příslušné LS nebo VOP, se má za to, že příslušná písemnost je doručena 
třetím (3.) kalendářním dnem po jejím odeslání pomoci provozovatele poštovních služeb na poslední známou 
adresu nebo na adresu uvedenou ve,veřejném rejstříku osob.

11.4 Ukáže-li se jedno nebo více ustanovení RS nebo VOP neplatným nebo nevykonatelným, zůstávají smlouva 
nebo VOP jako celek v platnosti, přičemž za neplatnou nebo nevykonatelnou bude považována pouze ta jejich 
část, které se důvod neplatnosti nebo nevykonatelnosti přímo týká. Smluvní strany se zavazují toto/tato 
ustanovení nahradit či doplnit novou úpravou tak, aby smysl a účel smlouvy při respektování vůle smluvních stran 
zůstal zachován.

12. Souhlas se zpracováním osobních údajů
Nájemce prohlašuje a podpisem potvrzuje, že výslovně souhlasí s tím, aby ČSOBL za níže uvedeným účelem 
shromažďoval, zpracovával a uchovával ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon"), jeho osobní údaje včetně rodného čísla, získané v rámci jednání o 
uzavřeni smluvního vztahu, při uzavření a/nebo v průběhu trvání smluvního vztahu (u právnických osob se jedná 
o veškeré informace, které o něm ČSOBL ziská, a to i v případech, na které se jinak vtahuje zákonná či smluvni 
povinnost mlčenlivosti). Nájemce dále souhlasí s tím, aby za níže uvedenými účely: (i) osoby, které ČSOBL 
ovládá, osoby, které ČSOBL ovládají, a osoby ovládané některou z osob, které ovládají ČSOBL (zejména pak 
Československá obchodní banka, a. s., (dále společně jen „subjekty skupiny ČSOB"), subjekty skupiny KBC 
Group NV, společnost PSA FINANCE ČESKÁ REPUBLIKA, s. r. o., IČ: 26737442, a osoby, které tvoří koncern 
se společností BANQUE PSA FINANCE, akciová" společnost, se sídlem 75 avenue de la Grande Armée, Paříž 
(dále společně jen „subjekty skupiny PSA"), poskytovaly ČSOBL veškeré informace, které o nájemci mají, včetně 
osobních údajů, a to i v případech, na které se jinak vztahuje zákonná či smluvní povinnost mlčenlivostí, (ii) si 
ČSOBL samostatně obstarával informace včetně osobních údajů o nájemci od subjektů skupiny ČSOB a od 
subjektů skupiny PSA; (iii) ČSOBL poskytl subjektům skupiny ČSOB zpracovatelům, s nimiž má ČSOBL



uzavřenu smlouvu o zpracování osobních údajů, subjektům skupiny PSA a osobám, jichž je ČSOBL členem 
veškeré informace, včetně osobních údajů, které v souvislosti se smluvním vztahem o nájemci získá, a to i v 
případech, na které se jinak vztahuje zákonná či smluvní povinnost mlčenlivosti, (iv) subjekty skupiny ČSOB a 
subjekty skupiny PSA shromažďovaly a zpracovávaly informace, včetně osobních údajů, které získaly na základě 
tohoto souhlasu od ČSOBL, a to ke stejnému účelu, ve stejném rozsahu a po dobu jejich právní existence; (v) 
subjekty skupiny ČSOB a subjekty skupiny PSA využívaly elektronický kontakt na nájemce (zejména telefon, fax 
nebo e-mail) pro potřeby šířeni obchodních sdělení určených k přímé či nepřímé podpoře výrobků, služeb nebo 
image ČSOBL, subjektů skupiny ČSOB a subjektů skupiny PSA. Účelem zpracování nájemcových osobních 
údajů na základě tohoto souhlasu je: (a) vytvoření souboru informací vypovídajících o nájemcově bonitě, 
důvěryhodnosti a platební morálce; (b) zajištění vzájemného informováni subjektů uvedených v tomto bodě 
smluvního vztahu o nájemcově bonitě, důvěryhodnosti a platební morálce; (c) umožněni posuzováni nájemcovy 
bonity, důvěryhodnosti a platební morálky ze strany subjektů uvedených v tomto bodě smluvního vztahu, (d) 
umožnění posouzení, zda vstoupit do jednání o smluvním vztahu s nájemcem. Nájemce uděluje tento souhlas na 
dobu trvání smluvního vztahu a na dobu 10 let po jeho skončení Uzavřením smluvního vztahu nájemce 
potvrzuje, že byl ze strany ČSOBL informován o všech svých právech vyplývajících ze Zákona, zejména o svém 
právu přístupu k osobním údajům
Nájemce rovněž souhlasí s tím a současně zmocňuje ČSOBL k tomu, aby jím poskytnuté osobní údaje včetně 
rodného čísla v případě porušení smluvní povinnosti nájemcem, důsledkem čehož je existence peněžní 
pohledávky ve výši dvou splátek, nebo existence jakékoli peněžní pohledávky ČSOBL za nájemcem déle než 30 
dnů po splatnosti, zpracovávala za účelem Informování o porušen! nájemcovy smluvní povinnosti včetně rozsahu 
a povahy tohoto porušení a o následné nájemcově platební morálce a za účelem ochrany práv ČSOBL předávala 
za výše uvedenými účely k dalšímu zpracování sdruženi SOLUS, zájmovému sdruženi právnických osob, IČ 
69346925 (dále jen „SOLUS“), které vede databázi osob (dlužníků), jež porušily smluvní závazek řádně platit za 
poskytnutou finanční službu (tj. úvěr, leasing, pojištění, kreditní karty, splátkový prodej apod.), případně jeho 
právnímu nástupci Nájemce souhlasí s tím, aby SOLUS při zpracování jeho osobních údajů využil služeb 
zpracovatelů. Nájemce souhlasí s tím, že takto zpracovávané osobni údaje včetně rodného čísla SOLUS 
zpřístupní přímo či prostřednictvím zpracovatele svým členům, a to výlučně za výše uvedenými účely. Tento 
souhlas je nájemcem poskytován od data platnosti smluvniho vztahu a dále po dobu čtyř let po datu úhrady 
posledního finančního závazku vůči ČSOBL. Poskytnutí osobních údajů nájemcem je dobrovolné. Aktuální 
seznam členů sdružení SOLUS je uveden na stránkách www.solus.cz a je k dispozici v sídle ČSOBL či na 
telefonické vyžádání. Nájemce potvrzuje, že byl poučen o právu přistupu ke svým osobním údajům ve smyslu § 
11 a § 12 Zákona Zjistí-lí nájemce, že ČSOBL, případně jiný subjekt, kterému byly jeho osobni údaje 
zpřístupněny, porušil některou z povinností stanovených mu Zákonem, má právo se obrátit na sdruženi SOLUS 
nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou cz) se žádostí o zajištěni opatření k nápravě Nájemce 
potvrzuje, že byl ČSOBL poučen o svých nárocích vůči porušiteli dle § 21 Zákona V souvislosti s uzavřením 
smluvního vztahu vyjadřuje Nájemce podpisem souhlas s tim, aby ČSOBL za níže uvedeným účelem 
shromažďoval, zpracovával a uchovával nájemcovy osobní údaje včetně rodného čísla, a to způsobem, v rozsahu 
a za podmínek uvedených v Informačním Memorandu Bankovního registru klientských informaci a Nebankovního 
registru klientských informaci (dále jen „Informační Memorandum“) Účelem zpracování osobních údajů na 
základě tohoto souhlasu je: (i) vytvoření souboru informací v rámci Nebankovního registru klientských informací 
(NRKI), vypovídajících o nájemcově bonitě, důvěryhodnosti a platební morálce; (ii) zajištěni vzájemného 
informování oprávněných uživatelů NRKI o nájemcově bonitě, důvěryhodnosti a platební moiálce a umožněni (a 
to i opakované) posuzováni nájemcovy bonity, důvěryhodnosti a platební morálky ze strany oprávněných 
uživatelů NRKI; a (iíi) zajištění vzájemného informováni oprávněných uživatelů NRKI a Bankovního registru 
klientských informací (BRKI) o nájemcově bonitě, důvěryhodnosti a platební morálce a umožnění (a to i 
opakované) posuzování nájemcovy bonity, důvěryhodnosti a platební morálky ze strany oprávněných uživatelů 
NRKI a BRKI Způsob, rozsah a podmínky vzájemného informováni oprávněných uživatelů NRKI a způsob, 
rozsah a podmínky vzájemného informování oprávněných uživatelů NRKI a BRKI jsou uvedeny v Informačním 
Memorandu. Nájemce tento souhlas uděluje na dobu trvání smluvniho vztahu a na dobu dalších 4 let od splnění 
veškerých svých dluhů z uzavřeného smluvního vztahu pokud tyto dluhy zaniknou řádným splněním, nebo 
způsobem nahrazujícím řádné splnění, resp od zániku smluvního vztahu, pokud dluhy ze smluvního vztahu 
zaniknou jinak. Nájemce prohlašuje, že se před podpisem tohoto souhlasu seznámil s Informačním 
Memorandem, které obsahuje rovněž poučení o jeho právech v souvislosti se zpracováním osobních údajů v 
rámci NRKI i pro účely vzájemného informováni uživatelů NRKI a/nebo BRKI o bonitě, důvěryhodnosti či platební 
morálce jejich klientů. Před podpisem tohoto souhlasu byl nájemce rovněž informován o tom, že aktuální znění 
Informačního Memoranda může kdykoli získat v sídle ČSOBL, na tel č 222 012 111 či na webových stránkách 
www.csobleasing.cz.
Souhlas s marketingovým využitím.
Osobními údaji, které budeme na základě Vašeho souhlasu zpracovávat, jsou zejména jméno a příjmení, bydliště 
či jiná Vámi udaná adresa a dále datum narození, rodné číslo, a dalši kontaktní údaje, která nám umožňují s 
Vámi komunikovat poštou, prostřednictvím e-mailu, textové zprávy (SMS), telefonu, jiných elektronických 
prostředků či sociálních sítí. Použijeme také údaje o Vašem využívání služeb členů skupiny ČSOB, jejich 
internetových stránek a informaci na nich sdělených, o Vašich platebních a jiných finančních operacích a další 
údaje získané v souladu se zákonem od členů skupiny ČSOB nebo z veřejných zdrojů nebo od třetích stran 
Souhlas udělujete za účelem nabídky obchodu a služeb Můžeme Vám tak nabízet produkty a služby členů 
skupiny ČSOB anebo jejich vybraných obchodních partnerů. Souhlas udělujete rovněž za účelem 
marketingového zpracováni, které nám umožňuje bližší poznání Vašich osobních představ a potřeb, lepší

http://www.solus.cz
http://www.uoou
http://www.csobleasing.cz


přizpůsobení naší nabídky a zkvalitnění služeb poskytovaných v rámci skupiny ČSOB. Vaše osobní údaje 
budeme zpracovávat po dobu trvání smluvního vztahu a dále 5 let od jeho ukončení. Nestanete-li se naším 
klientem, pak pouze 6 měsíců od udělení souhlasu Souhlas udělujete ČSOBL a též dalším společnostem, které 
jsou součástí stejného podnikatelského seskupeni ve smyslu zákona o obchodních korporacích Jde o 
společnosti Československá obchodní banka, a. s. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., ČSOB Asset 
Management, a s„ investiční společnost, ČSOB Factonng, a  s„ ČSOB Leasing pojišťovací makléř s.r.o., ČSOB 
penzijní společnost, a. s., člen skupiny ČSOB, ČSOB Pojišťovna, a. s , člen holdingu ČSOB a Hypoteční banka, 
a.s (skupina ČSOB) Váš souhlas je dobrovolný a můžete ho odmítnout nebo jej kdykoli později odvolat, 
případně můžete odmítnout jeho poskytnuti přeškrtnutím tohoto odstavce. Další informace související se 
zpracováním Vašich osobních údajů a o členech skupiny ČSOB naleznete na www.csobleasinq.cz

Nájemce výslovně prohlašuje a podpisem LS a těchto VOP, které jsou nedílnou součástí LS, potvrzuje, že:
a) se podrobně seznámil s těmito VOP a s jejich obsahem souhlasí,
b) je mu znám rozsah plné moci ČSOBL mu udělené a že bude v souladu s touto plnou mocí postupovat.

Všeobecné obchodní podmínky ČSOB Leasing, a s. (Operativní nájem se službami) 01/16 
Rámcová smlouva o operativním nájmu se službami číslo

11.(9 :& lb -  6 -12- 2016
V  Praze dne

Podpis
ČSOB Leasing, a.s.

zapsana v oDcnoanini ropu usu ivhk
043 soudu v Praze, oddíl b, vložka 2341

Ing. Daniel Hornof
ředitel pobočky 

korporátnfho financování

http://www.csobleasinq.cz


"p ř ilít lY i.  2 ZD096/16/OCN - OPERATIVÑf LEASING OSOBNÍCH VÓZIÓEÍ v ČEPRO, a f  '

S& -
H n p H a m

ty p  voz id la  k operačn ím u leasingu .
B S m am1 Drnwii CifřTTí nI3n nPiAtrrt lil íNMFL/jYCin vyplní uchazeč

- ■ ■ 1
2 roční nájezd km 30 000 40 000 30 000 40 000 30 000 40 000 stanoveno zadavatelem
3 doba najmu v měsících 60 60 60 60 60 60 stanoveno zadavatelem
4 volné km celkem za dobu leasingu pro vícenajete km 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 stanoveno zadavatelem
5 volné km celkem za dobu leasingu pro meněnajeté km 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 stanoveno zadavatelem
6
7 druh PHM (benzín/nafta) NM (nafta motorová) *• *• NM (nafta motorová) BA (natural 95) stanoveno zadavatelem
8 cena 1 litr PHM v Kč bez DPH 21,23 21,23 22,65 doplněno hodnotitelem, použita interní data

9 katalogová cena vozidla dle kategorie od výrobce bez slevy v Kč bez DPH ■ K m vyplní uchazeč

10 výše slevy na vozidlo v % (z ceny dle katalogového ceníku výrobce) h h u b b i m m z ^ x H N i vyplní uchazeč

11 pořizovací cena vozu po slevě v KČ bez DPH 426 387,60 426 387,60 306 853,72 306 853,72 223 648,20 223 648,20 vyplní se automaticky

12

další náklady v Kč bez DPH (náklady, které nejsou zahrnuty v ceně vozidla na ř 15 a vstupují do 
celkové vstupní ceny vozidla doplňuje se j i ž  konečná cena po slevě, (použije se pouze pro účely 
stanoveni ceny operativního leasingu konkrétního vozidla v případě dodatečného vybavení Či 
příslušenství vozidla na zaklade požadavku zadavatele) / / / / / /

ve výběrovém řízení uchazeč nevyplňuje

13
seznam položek, ktere jsou zahrnuty v částce na ř 12 [použije se pouze pro účely stanoveni 
ceny operativního leasingu konkrétního vozidla v případě dodatečného vybaveni Či příslušenství 
vozidla na zakladě požadavku zadavatele)

budou uvedenyppiožKyTkteré 
jsou zahjputýv částce na ř 16

budou uvedeny položk^J 
které jsou^pkrtfuty v částce 

na ř 16

budou uvedeny pojožkf; 
ktere jsoujahrríuty v částce 

nař 16
ve výběrovém řízení uchazeč nevyplňuje

14 celková vstupní cena vozidla (součet ř 12 a ř 11) 426 387,60 426 387,60 306 853,72 306 853,72 223 648,20 223 648,20 vyplní se automaticky

15 Sazba za přejety km v Kč bez DPH/km ■ B U B i ■ a n u mmzsm B E !£ lB i vyplní uchazeč

16 Sazba za nedojety km v KČ bez DPH/km m ^ m m u m vyplní uchazeč

17 Kombinovaná průměrná spotřeba v 1/100 km (oficiální údaj udávaný výrobcem vozidla) i ■ ■ ■ m  7“ vyplní uchazeč

18 cenazaopěrativmleasingvKČ/měs/bezDPH ř ' ' 7149 8 201 ,4 885 5 856 4194 4793 - vyplní se automaticky, součet finanční časti a časti služeb

19 finanční leasing (jistina + úrok) v Kč/měs 4 230 4 784 2 713 3111 2147 2 330 vyplní se automaticky

20 koeficient pro vypočet splátky finančního leasingu v %* W 0 í992%1M ■ H I9 B S I ■ p * 9 6 £ Í B vyplní uchazeč

21 Doprovodné služby v Kč/měs bez DPH (součet řádku 22 až 30) 2 919 3 417 2172 2 745 2 047 2 462 vyplní se automaticky, součet částek za níže uvedené položky

22 servis a údržba a opravy vozidla v Kč/měs H E m ü D H ■ E m ■EüsBl vyplní uchazeč

23 Pneuservis, pneumatiky v Kč/měs H K H I22Í H ^Eso^l ^HEUXB vyplní uchazeč

24 zákonné pojištěni odpovědnosti z provozu (povinné ručeni) v Kč/měs vyplní uchazeč

25 silniční daň v Kč/měs flHUoM ^BEBB vyplní uchazeč

26 Dálniční znamka (roční poplatek za užívání dálnic) ČR v Kč/měsíc ■ C IS i h h u d h b b j u s i vyplní uchazeč

27 Pick-up servis v případě servisu a oprav v Kč/měsic r - a - d ® __ L_ 0- EZj l Z ř - 0 ■ P B vyplní uchazeč

28 Poplatek za rádio v Kč/měsic BB^m ■ E m ■ E m ik b b \ -  ®" . m vyplní uchazeč

29 Asistenční služba v Kč/měsíc nzmzz iB P m BflüflB m n a vyplní uchazeč

30 Poplatek za správu (management fee) v Kč/měsíc [ . ¡s._ ■ H im E g vyplní uchazeč

31
32 Cena za operativní leasing včetně služeb v Kč bez DPH - paušal 428 940,90 492 049,13 293 070,41 351385,00 251666,56 287 570,06 vyplní se automaticky

33 Cena za PHM za dobu najmu při dodržení nájezdu kalklulovanych km 127 380,00 169 840,00 114 642,00 152 856,00 159 682,50 212 910,00 vyplní se automaticky

34 náklady na km ujeté nad rámec LS (předpoklad přejetí o 10 000 km) 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 vyplní se automaticky

35
36 Total cost of ownership (TCO) během 60 měsíců bez DPH 559 570,90 665 139,13 410 962,41 507 491,00 414 599,06 503 730,06 vyplní se automaticky

37 TCO/km v Kč bez DPH 3,73 3,33 2.74 2,54 2,76 2,52 vyplní se automaticky

38
39 minimální odběr vozu 0 5 0 15 18 0 zadano Zadavatelem

40 další možný odběr po dobu trvání rámcové smlouvy - 48 měsíců 1 0 1 1 1 1 zadano Zadavatelem

41 Počet vozu k nacenění 1 5 1 16 19 1 vyplní se automaticky
42

1 43 (Vypočtené naklady životního cyklu dle kategorií vozidel - bez PHM | 432191 | 2 476 496 296 320 5 674160 4 843 415 290 820 vyplní se automaticky

44 ¡Vypočtené naklady životního cyklu dle kategorií vozidel - včetně PHM | 559 571 | 3 325 696 410 962 8119856 7 877 382 503 730 vyplní se automaticky

45
46 | Celkove vypočtené naklady životního cyklu - bez pohonných hmot j | 14 013 402 Hodnota zakázky, vypočte se automaticky

47 Celkové vypočtenénáklady životního cyklu - pro účel vyhodnocení nabídky (TCO) B M E D fS e Hodnotící parametr; vypočte se automaticky

Koeficient pro vypočet splátky finančního leasingu představuje procentní vyjádření nákladu na finanční část služby operativního leasingu včetně marže uchazeče



Qepro eo
' *  t  ,T  •  >  * '  f- *  ,  r \  ^  ^ 1 * 2 *

c [ 2 ^ K íK lS $ S 5 iD a
G&E3 c a n a

■ ň a á lěn ó iiiS a H lI

■»vazldeltTikňfizH

Šlapanov 49o32,54.105*'n 1S"37'46 822"E Havlíčkův Brod Maca.Sro Znojemská 441/869,58601 Jihlava, 886 01 50*00*20.1*N 15“14'13 6"E 26.9 km

Potěhy 49°52'37 409"N 15*26'3.267"E Kutná Hora Louda Auto as Havlíčkova 188,280 02 Kolín 49*53'52.0*N 15*2422.1*E 22,9 km

Loukov 49"24'59 392" N 17°44'19206"E Kroměříž Autocentrum Lukáš, s.r o Masarykova 752, Valašská Meziříčí 49“29,53.3*N 17°57'43 6*E 24 km

Sedlnice 49°40’20.90rN 18°6*38 081-E Nový Jičín Autocentrum Lukáš, s r o Jeremenkova 9,742 42 Šenov u Nového Jičína 49*36*12 6*N18*00*29.9'E 16,1 km

Ptešovec 49°20'4 207"N 17‘23'5 22"E Kroměříž Autocentrum Přerov C Zsro Olomoucká 440/44, Přerov II- Předmostí 49°28’35.0*N 17*25*36 8**E 19,1 km

Hnévice 50°26’29 696"N 14*20*58 544°E Litoměřice AKTO-BRANKA, spol. srn Mladoboleslavská 2882, Mélnlk S0*21'15 9*N 14‘29'27.3'E 20,1 km

Produktovody 50°26'29 896”N 14°20*58 544”E Litoměřice AUTO-B RANKA, spol.sro. Mladoboleslavská 2882, Mátnlk 5Q*20*56.2*N 14*29*27 4*E 19,9 km

Mstětice 50*8*34 256"N 14*41*42 434"E Praha - východ N HCar.sjo Broumarská 1503, Praha 9 -  černý Most 50*06*24 8*N 14*33*23 1*E 12,5 km

Litvínov 50°33'11 08V*N 13*3ff14 523"E Most AUTOPLUSII.s jo . Rudolická 1730, Most 50*30*41/TN  13*39*10 0**E 6,6 km

Cerekvice n. Bystřici 50°19‘20 642'N 15*44*16 32"E Jičín OífinCar Palace si  o. Na Rybámá 203/5, Hradec Králová 50*12*07,5"N 15‘48'43.8-E 19,6 km

Nové Město 50*2*37 408nN 15°4'35.221”E Kolín HAVEX-auto, s jo Pražské 782/IV, Chlumec nad Cidlinou 50*09*59 5*N 15*26*48 0*E 39,5 km
1

Střelíce 49°9'29101"N 16*30*18 549"E Bmo - venkov AUTONOVABRNO Masná 418/20, Trnitá, 602 00 Bmo 49*11*13 8*N 16*37*24 0*E 12,9 km

Velká Biteá 49*16*33 866"N 16°14'1.116"E Ždár nad Sázavou IVACAR 2000, a s , Krumlovská 1430/30,66491 Ivančice 49*05*47 0*N 16*22*05.0*E 26,7 km

Klobouky u Brna 48°59,2.216"N 16*51*47 243"E Bředav Agrotec Brněnská 74,693 01 Hustopeče 48*57’02.8"N 16*43*42 9**E 17,7 km

Třemoáná 49°48'19 876"N 13*23*49 529"E Plzeň - sever AUTOCENTRUM TA a s., Tylova 70,301 00 Plzeň 49*44*46 0*N 13*21*30 7*E 8,9 km

Bělčlce 49*30*46 154UN 13°53'43 104”E Strakonice Auto Póly Novohospodská 148, Přirram IX, 26101 Přibrán 49*41'50.5*N 14*01'52.1*E 26,5 km

Hájek 50°16*38.502"N 12*55*46.902"E Karlovy Vary CAR POINT Karlovy Vary s r o Chebská 361/55,360 06 Karlovy Vary 50*13*51 8’N 12*4953 S"E 15,2 km

Smyslov 49°25'8,2O0"N 14*44*6 728“E Tábor CB Auto, a s. Tábor Soběslavská 2985, Tábor 49*23*46 6"N W 4 V X 2 T B 6,3 km

Vtelná 48°55'14 342"N 14*26*44 578"E České Budějovice iCB Auto a.s Česká Budějovice Dr. Milady Horáková 1477, České Budějovice 48*58*45 4*N 14*2827 5*E 9,9 km

Praha - centrála 50°6'11.308"N 14*26*45,32"E Praha 7 HAVEX-auto, sxo Dělnická 1865/56,170 00 Praha 7-Hoteíovica 50*08*12 7"N 14*2859 B*E 0,3 km



SKODA

Název dodavatele Město Sídlo Tel. Fax. Asistenční služba Servis mobil Provozní doba

AUTOKOMPLEX MENČÍK a.s Benátky nad Jizerou Mladská 713, 294 71 Benátky nad Jizerou 326396709 326313005 - po-pa 8-17, so 8 30-11

VEROLD Benešov, s r o. Benešov Na_Červených_vrškách 1490,256 01 Benešov 317723411 - - po-pa 7-17, so 8-12

AUTO MASARlKsro Beroun Na.Parkáně 367/14, 266 O l Beroun 311653051 - - po-pa 7-18, so 8-13

TOP AUTOSALON BLANSKO s r o Blansko Svitavská 2329, 678 01 Blansko 604361256 0 0 604 361256 po-pa 7-17, so 8-11

AUTOSPOLs r o Boskovice Nám.9.Května 1,680 01 Boskovice 516452105 516452336 - po-pa 7-17, so 8-11

AGROTEC a s Brno Olomoucká 176,602 00 Brno 548211031 - - po-pa 7-17

Autocentrum ROS a s Brno Poříčí lc , 603 00 Brno 530501202 543211151 - po-pa 630-18, so 9-13

Autonova Brnos r o Brno Masná 418/20,657 79 Brno 543424218 543424210 - po-pa 7-18

K.E l, GROUP s r o Brno Kotiště 47,602 00 Brno 544232881 544232884 - po-pa 6 30-18, so 8-12

Porsche Inter Auto CZ, s.r.o Brno Řipská 13a, 627 00 Brno 548421111 548421499 - po-pa 7-18, so 9-13

AUTO-5PEKTRUM-ACC, spol s r o Brno Hviezdoslavova 1147/3 548216503 ■ - po-pa 7-17

AGROTEC a.s Břeclav Lidická 123, 690 02 Bředav 519326501 - po-pa 7-17

Gerhard Hořejšek a spol, s r o Česká Lípa Česká 2725,470 01 Česká Lípa 487805151 - - po-pa 7-18, so 8-12

SAN Plus spol s ro Česká Lípa Sluneční 3115,470 01 Česka Lípa 487829810 487829801 - po-pa 7-18, so 8-12

Auto Ševčík c z., spol s ro Česke Budějovice Če5ké_Vrbné 2379,37011 Česke Budějovice 385340330 385340330 - po-pa 7-18, so 8-12, ne 13-16

CB Auto a s České Budějovice Dr Milady__Horákové 1477,370 05 České Budějovice 385102425 385102418 - po-pa 7-18, so 8-12

Porsche Inter Auto CZ, s r o České Budějovice Okružní 2557,370 04 Česke Budějovice 387000099 387000094 - po-pa 7-18, so 8-12

CB Auto a s. Český Krumlov Budějovická 166,38101 Český Krumlov 380301061 380301051 - po-pa 7-17

Autodružstvo Frýdek-Místek Český Těšín Frýdecká 12, 737 01 Český Těšín 558713672 - - po-pa 6-18, so 8-12

NH CAR, s r o Čestlice VjOblouku 128,252 43 Čestllce 267188488 • - po-pa 8-18, so 9-13

Gerhard Hořejšek a spol ,s r o Děčín Oblouková 1416/9,405 01 Děčín 412589919 - - po-pa 7-18, so 8-12

Auto Volf spoi, s r o. Domažlice ul._28 října 287,344 01 Domažlice 379766111 • - po-pa 7-16

stauner palet s.r.o, CAR POINT Domažlic Domažlice Masarykova 570,344 01 Domažlice 379775611 379776194 - po-pa 7-18, so 8-12

Autocentrum Lukáš s.r.o Frenštát pod Radhoštěm Beskydské_sfdliště 1350,744 01 Frenštát pod Radhoštěm 556808181 - - po-pa 7-17, so 8-12

Auto Heller s ro Frydek-Místek Frýdlantská 2150,738 01 Frýdek-Místek 558431026 - - po-pa 6 30-18, so 8-12

Autodružstvo Frydek-Místek Frýdek-Místek Beskydská 704,738 01 Frýdek-Místek 558665227 - - po-pa 6-18, so 8-12

Autodům Vrána s ro Havířov Železničářů 3/1492,736 Ol Havířov 596810234 596810236 - po-pa 7.30-17, so 8-12

Auto Racek a s Havlíčkův Brod Jihlavska 1917,580 01 Havlíčkův Brod 569408010 569428705 - po-pa 6-17, so 8-1130

Autocentrála s ro . Hlučfn Markvartovlcká 7,748 Ol Hlučín 595042784 595042821 - po-pa 7-17, so 8-12

TOP CENTRUM car s.r.o Hodonín Brněnská 4031,695 01 Hodonín 518389811 518389818 - po-pa 7-18, so 8-12



VISTA CAR s r.o. Hodonín

Auto Voff5pol,sro Holýšov

Autospol Plus spol, s r.o Horažďovice

Autocentrum BARTH a.s Hradec Králové

Olfin Car Paiace s r.o. Hradec Králové

Porsche Inter Auto CZ, s.r o Hradec Králové

VEROLD Hradec Králové s r o Hradec Králové

OLFIN CAR, s.r o Hradec Králové

PP AUTOCENTRUM s ro Hranice na Moravě

Auto Racek a s Humpolec

ASROTEC a s. Hustopeče

HAVEX - auto Chlumec nad Cidlinou, s r.cChlumec nad Cidlinou

AutoDům Chomutov spol, s r o. Chomutov

Autoplusll, s.r o. Chomutov

autoHybeš s ro Chrudim 1

SAN Plus spol. s ro . Jablonec nad Nisou

Autocentrum Jičín s r.o Jičín

Auto Dobrovolný V. M., s r.o Jihlava

Maca s r.o Jihlava

CAR POINT Karlovy Vary s ro Karlovy Vary

Autocentrála s ro Karviná - Fryštát

AMOND, spol.s r.o. Kladno

Auto Nejdi s ro Klatovy

AUTO DESIGN VAŇKÁT s ro Kolín

Autosalon Louda, spol. s ro Kolín

HAVEX * auto Mladá Boleslav, s ro Kosmonosy

Auto Kralupy, a s. Kralupy nad Vltavou

AUTOS spol s r.o KunŠtát

TOP CENTRUM car s.r.o Kyjov

AUTO GREMOS spol, s r o Liberec

Auto Koutek s ro Liberec

Autotrendspol., s r.o Liberec

Gerhard Hořejšek a spol, s r.o Litoměřice

Brněnská 3955,695 01 Hodonín

Jiráskova 575, 345 62 Holýšov

Strakonická 366,34101 Horažďovice

Brněnská 2004,500 06 Hradec Králové

nám _5 května 825,500 02 Hradec králové

Na_Okrouhlíku 1708/28b, 500 02 Hradec králové

Bratří_Štefanů 272,500 03 Hradec Králové

Na_Rybarně 1670,500 02 Hradec Králové

tř .l  maje 328, 753 01 Hranice

Masarykova 757,396 Ol Humpolec

Brněnská 74,693 01 Hustopeče

Pražská 782/IV, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Sponcká 4522,430 01 Chomutov

Kukaňová 5375, 430 03 Chomutov

Dřemce 122,537 01 Chrudim I

Palackáho 94,466 04 Jablonec nad Nisou

Hradecká 1101,506 01 Jičín

Okružní 4720/3,586 00 Jihlava

Znojemska 4461/86a, 586 01 Jihlava

Chebska 55,360 06 Karlovy Vary

Ostravska 1946/12,733 01 Karviná - Fryštát

Směčenska 889,272 04 Kladno * Rozdělov

Domažlické předměstí 610,339 01 Klatovy III

Havlíčkova 158, 280 02 Kolín IV

Trídvorská 70, 280 00 Kolín V

Průmyslová 909,293 06 Kosmonosy

V_Rúžovém_údolí 554,278 01 Kralupy nad Vltavou

Palackého 157,679 72 Kunštát

Strážovska 958,697 01 Kyjov

Zahradní 300,460 01 Liberec

Tanvaldská 1141,46311 Liberec 30

České_Mladeže 1101,463 12 Liberec 23

U_Terezinske_křižovatky 161,412 01 Litoměřice

5183949G0 518394912 - - po-pa 7-18, so 8-12

379410011 - ■ - po-pa 8-17, so 8-12

376512720 376513537 - - po-pa 6 30-16 30, so 8-11

494945310 - - - po-pa 6-18, so 8-12

495719333 - - - po-pa 6*30-18

495070111 495070199 - - po-pa 7-18, so 9-12

495541917 - - - po-pa 7-17

495000555 - 774 337 273 774 337 273 po-pá 6-18, so 8-12

581622111 581616181 - - po-pa 7-18, so 8-12

565502412 565502411 - - po-pa 6-17, so 8-11 30

519402471 • - - po-pa 7-17

495484595 495425084 - - po-pa 8-17, so 8.30-12

474624307 474624308 - - po-pa 7-16.30

474680808 • - - po-pa 7-17

468003082 - • - po-pa 7-17, so 9-11

483346210 483346201 ■ - po-pa 7-18, so 8-12

739999147 730158 505 - po-pa 6*30-17*30

567579732 567579715 • - po-pa 7 30-16

567306285 567301716 - • po-pa 7-17, so 8-12

353505937 353505935 • 721351 222 po-pa 7-18, so 8-12

595390913 596311666 - ■ po-pa 7-17, so 8-12

312817163 312817999 - - po-pa 7-19, so 8.30-12 30

376358700 - - 723 885 884 po-pa 7-17, so 8-12

321713624 - - - po-pa 7-17, so 8-12

321724287 321713147 - - po-pa 7-18, so 8-13

326727460 326727458 - - po-pa 5 30-19, so-ne 7-19

315723015 315723015 - - po-pa 7-17, so 9-12

516462180 516462174 - - po-pa 7-17

518309111 518309167 - - po-pa 7-18, so 8-12

485100060 - - - po-pa 7-18, so 8-12

482313509 485100232 - - po-pa 7 30-18, so 8-12

482429813 482429813 - - po-pa 6.30-19, so 8-16

416782581 416782290 - - po-pa 7-18, so 8-12



Auto Hlaváček a s Litomyšl

Auto Hlavaček a.s Litovel

Auto - Evžen Myslivec s ro Louny

Okím spot., s,r o Louny

Okim spol., s r.o Lovosice

Jaroslav Tichý Auto Tichý Lysá nad Labem

Auto Branka, s ro Mělník

LAURETA AUTO, a s Mladá Boleslav

AUTO ■ BAYER s r o Modříce

Autoplus II, s r o Most

Autoplus II, s r o Mast

Auto Branka, s.r o Náchod

HAVEX - auto Nová Paka, s r.o Nová Paka

Autocentrum Lukáš s.r.o. Novy Jičín

Drupol, v d Nymburk

Auto Hegr a s Olomouc

Auto Hlavaček a.s Olomouc

Porsche Inter Auto CZ, s r o. Olomouc

Samohyl Olomouc a.s Olomouc

ADIVspol s ro Opava

Auto Dubina a s Opava

Auto Hellers r.o. Opava

Autosalon Kudrna s ro Orlová - Porubá

ADIV spol. s r o Ostrava

Auto Dubina a s Ostrava

Auto Heller s r.o Ostrava

Autocentrála s.r o Ostrava

Autodružstvo Frýdek-Místek Ostrava

Autodružstvo Frýdek-Místek Ostrava

RTTORAXsro Ostrava

RT TORAX s.ro Ostrava

Autocentrum ĎARTH a s. Pardubice

Autoprodej DUKLA s.r o Pardubice

Nedošín 125,570 01 Litomyšl 

Svatoplukova 963,78401 Litovel 

Vadava_Majera 2666,440 01 Louny 

S.Května 2645,440 01 Louny 

Terezínská 1119,410 02 Lovosice 

Ke_Vrutci 1730,289 22 Lysá nad Labem 

Mladoboleslavská 2862, 276 01 Mělník 

Nadražm 307, 293 01 Mladá Boleslav 

U_vleČky 665,664 42 Modříce 

Budovatelů 624,434 01 Most 

Rudolfcká 1730,434 01 Most 

Českoskalická 1743,547 01 Náchod 

Pražská 1825, 509 01 Nová Paka 

Riegrova 8,741 01 Nový Jičín 

K_Letiští 720, 288 02 Nymburk 

Hněvotínská 658/S4a, 779 00 Olomouc 

Týnecká 669/5, 779 00 Olomouc-HoNce 

Kafkova 474/1,779 00 Olomouc 

Kosmonautů 846/2,772 00 Olomouc 

Olbnchtova 632/5,746 01 Opava 

Těšínská 2759/30,746 01 Opava 

Bruntálská 7,747 07 Opava 

Phčná 1245,735 14 Orlová-Poruba 

Ruska 2880,703 00 Ostrava 

Horní 122,700 30 Ostrava-Dubina 

Cihelní 481/49,702 00 Ostrava 

Třebovická 5534,722 00 Ostrava 

Brandlova 5,702 00 Ostrava 

Hlučínská 61,702 00 Ostrava 

Sjízdná 1158/2, 72100 Ostrava - Svinov 

Rudná.100, č p.2378,700 30 Ostrava-Zábřeh 

Hůrka 1798,53012 Pardubice 

Teplého 2692,530 02 Pardubice

461613600 461613600 - - po-pa 7-18, so 8-12

585341810 • • - po-pa 6.30-18, so 8-12

415652771 • 736 622 152 602 432 425 po-pa 7*30-17 30, so 9-12

415653387 415655233 - po-pa 7-18, so 8-14

416533298 416533261 - po-pa 7-18, so 8-14

325552960 325552960 - po-pa 8-17, so 8-12

311879025 315622598 - po-pa 6 30-18, so 8-12

326722701 - - po-pa 6-17, so 8-12

547216078 547216080 - po-pa 7-18

476707302 - 725 006016 - po-pa 6.30-18, so 8-12

476133111 725 006 016 - po-pa 6 30-18, so 8-12

494770720 491423759 - - po-pa 6*30-18, so 8-12

493722124 493721033 - - po-pa 7-17, so 7 30-11*30

556720072 - - po-pa 7-17, so 8-12

325513485 ■ - - po-pa 7-17, so 8-12

585758323 583013289 - - po-pa 6 30-21, so 7-12

585151051 585151065 - - po-pa 6 30-22, so 8-13

584100111 - - - po-pa 7-18, so 8-12

585560227 585560248 - - po-pa 7-18, so 8-12 30

553623123 553622372 - - po-pa 6-18, so 7-12

553607020 553607014 - - po-pá 7,30-18

553666932 - - - po-pa 6:30-18, so 8-12

596511944 - - - po-pa 7-17, so 8-12

596780978 596768568 - - po-pa 6.30-17

596711114 596711006 - - po-pa 6*30-17, so 8-12

596606217 596623419 - - po-pa 6.30-18, so 8-12

596966333 596966337 - - po-pa 7-17, so 8-12

595131133 • - - po-pa 6-18, so 8-12

596133061 - - • po-pa 6-18, so 8-12

599527001 599527009 - - po-pa 8-18, so 8 30-14

595781133 596781419 ■ - po-pa 8-18, so 8 30-14

464645150 464645139 - - po-pa 6-18, so 8-12

466330000 466330001 - po-pa 6-20, so 8-12



Autosalon Louda, spol. s r o. Pardubice

Auto Racek a 5 Pelhřimov

Auto Kápl s r.o, Písek

Karel Frolík- Autoservis Písek

Auto-Štadlersro Plzeň

Auto CB s r.o Plzeň

Auto Volf spol ,s  r.o Plzeň

Autocentrum TA a.s Plzeň

Porsche Inter Auto C2, s r.o Plzeň

Porsche Inter Auto CZ, s.r.o Plzeň

Autosalon Louda, spol. s r 0 Poděbrady

Auto GOLDCAR s r 0 Praha 10

ČSAO Praha a s. Praha 10

TU KAS as Praha 10

AutoJarov, s r 0. Praha 3

AB Auto Brejla, s ro . Praha 4

Auto Adámek spol, s r.o Praha 4

Autoservis Na Strži s ro Praha 4

Autotrio, Praha, s r.o Praha 4

PROFI AUTO SERV Praha 4

Auto STYL, a.s Praha 5

Autosalon Klokočka Centrum, a s. Praha 5

Gold Car plus, s ro . Praha 5

Porsche Inter Auto CZ, s r 0 Praha 5

Přerost a Švorc - auto, s.r 0 Praha 5

Auto PODBAB5KA Praha 6

Autosalon Klokočka Centrum, a.s Praha 6

NH CAR, s r 0, Praha 6

Přerost a Švorc - auto, s ro Praha 6

ABO Servis s r 0 Praha 7

AUTOKOMPLEX MENČÍK a s Praha 8

Porsche Inter Auto CZ, 5 r.o Praha 8

Auto Branka, s ro Praha 9

Hradecká S55,530 09 Pardubice 

Humpolecká 1911, 393 01 Pelhřimov 

Malé_Nepodař!ce 41,397 01 Písek 

Táborská 2400, 397 01 Plšek 

Částková 911/56,326 00 Plzeň 

Nepomucká 119,326 00 Plzeň 

Polmavská 2828/6,300 00 Plzeň 

Tylova 70,316 00 Plzeň 

Gerská 2037/37,323 00 Plzeň 

Podnikatelská 1,30100 Plzeň 

Choťánky 166,290 01 Poděbrady 

Bohdalecká 1416/12,10100 Praha 10 

Černokostelecká 114/565,108 34 Praha 10 

KHrušovu 344/6,102 00 Praha 10 

Osiková 2,130 00 Praha 3 

Automobilová 1,252 42 Vestec 

K_Vltavě 1114/36,140 00 Praha 4 

Na Strži 1373/35,140 00 Praha 4 

Vzpoury 3,143 00 Praha 4 

Holušlcká 2253/1,148 00 Praha 4 

Jeremiášova 3/1115,150 00 Praha 5 

Borského 876,152 00 Praha 5 

Nádražní 65,150 00 Praha 5 

Vrchlického 31,150 00 Praha 5, SMÍCHOV 

Nušlova 4/2515,150 00 Praha 5 

Pod_Paťankou 217/1,160 00 Praha 6 

Karlovarská 660,163 00 Praha 6 

Diskařská 100,16017 Praha 6 

Veleslavinská 39,162 00 Praha 6 

Jateční 41,170 00 Praha 7 

Korybutova 2,186 00 Praha 8 

Liberecká 12,182 00 Praha 8 

Prosecká 217/82,190 00 Praha 9

466797835 466531329 - po-pa 7-18, so 8-13

565333672 565333674 po-pa 6-17, so 8-11:30

382271344 382272386 po-pa 7-17, so 8-12

382213823 382210391 po-pa 7-17, so 8-12

377686454 3776B6449 po-pa 6-18, so 8-12

377666666 377248017 po-pa 7-18, so 9-12

377434343 - po-pa 7-17, so 8-12

373739444 373739443 - po-pa 7-17, so 8-12

377590511 - po-pa 7-18, so 8-12

377432644 377432654 po-pa 7-18, so 8-12

325600704 325600706 po-pa 7-18, so 8-13

225354200 225354255 - po-pa 7-19, so 8-13

272704650 272703800 po-pa 7-18

267229319 267229222 po-pa 7 30-19*30, so 7.30-19 30

251002555 284827239 po-pa 7-19, so 9-14

244912000 244912000 - po-pa 8-19, so 9-13

241773799 241773428 po-pa 7-18, so 8-12

241045111 241045120 po-pa 7-18, so 8-12

241774949 - po-pa 7-19, so 8-17

272934772 267910984 po-pa 7-19, so 8-13

235518829 235518697 po-pa 7-22, so 8-14

251005111 - po-pa 7-19, so 8-14

257317080 257321637 po-pa 7-19

257107111 257107999 pa-pa 7-19, so 9-13

235518867 235518870 po-pa 7-18, so 9-13

224316269 224312572 po-pa 7-19, so 8-12

222197111 • po-pa 7-19 30, so 8-15

224395222 - po-pa 7-18, so 8-12

220611108 235363804 po-pa 7-19, so 8-13

266710261 220800286 po-pa 7-16 30, so 8-12

224813342 224815589 po-pa 7-18, so 8-13

286001758 286001799 po-pa 7-19, so 9-13

255723310 283880436 po-pa 7-19, so 8-12



AUTO ELSO s r.o

Auto Exner s r o

Autodružstvo Praha, v d

Auto-Poly s r.o

Auto ENGE, a s

NHCAR,sro

Auto Ševčík c z , spol s r o

Mechanika Prostějov výrobní družstvo

Autocentrum Přerov C2 s r o

Auto CB s r.o.

Auto-Poly s r o.

Drupol, v d.

Autostop, s r o.

Gerhard Hořejšek a spol, s r o 

Autocentrum Lukáš s.r.o 

HAVEX- auto, s r o.

Auto - Evžen Myslivec s r o 

AUTO - BAYER s r.o.

Autoservis Šrachta s r o 

Auto Volf spol, s r o.

AUTOPROFIT s ro .

Auto Hégra s 

Auto Hégr a.s.

AutaTáborsro 

CB Auto a s

Autocentrum Elán s ro  

Jelínek Auto Teplice s ro  

Olfín Car Palace s.r.o 

Autosalon F3K sro.

Horácké Autodružstvo Třebíč 

Horácké Autodružstvo Třebíč 

SEŽEV-REKO, a s.

Kanreal, a s.

Praha 9 

Praha 9 

Praha 9 

Praha 9 

Praha 9 

Praha 9 

Prachatice 

Prostějov 

Přerov 

Přeštice 

Příbram 

Příbram 

Rakovník

Roudnice nad Labem 

Rožnov pod Radhostěm 

Semily 

Slaný

Slavkov u Brna

Strakonice

Stříbro

Svitavy

Štenberk

Šumperk

Tábor

Tábor

Teplice

Teplice

Trutnov

Třebíč

Třebíč

Třebíč

Třešť

Třinec

Cukrovarská 900/10,196 00 Praha 9

Českobrodská 42,19012 Praha 9

Spojovací 41,190 00 Praha 9

Pod_Harfou 1,190 00 Praha 9

Kolbenova 898/37a, 19B 00 Praha 9

Broumarská 1503,198 00 Praha 9

Rožmberská 1219,383 01 Prachatice

Letecká 2,796 01 Prostějov

Olomoucká 440/44,751 24 Přerov-Předmostí

Třida_l_Máje 849, 334 01 Přeštice

Nová_Hospoda 148,26101 Příbram

Milínská 30,261 80 Příbram

Luženská 1992,269 Ol Rakovník II

Žižkova 2492,413 01 Roudnice nad Labem

Meziříčská 1509,756 61 Rožnov pod Radhostěm

Pod_Černým_mostem 577,513 01 Semily

Pražská 314,274 01 Slaný -

Bučovícká 299,684 01 Slavkov u Brna

Písecká 513,386 01 Strakonice

Plzeňska 1444,349 01 Stříbro

Mýtní 2, 568 02 Svitavy

Olomoucká 2318/110,785 01 Štenberk

Jesenicka 2839/lb, 787 01 Šumperk

Měšlcká 3083,390 02 Tábor

Soběslavská 2985, 390 02 Tábor

Dubská 3106,415 01 Teplice

Srbice 96,41713 Teplice

Královédvorská 101,54101 Trutnov

Spojovací 1338,674 01 Třebíč

Brněnská 123,674 01 Třebíč

Brněnská 123,674 01 Třebíč

Dr.Ríchtera 34,589 01 Třešť

Frydecká 272, 739 61 Třinec

283932020

281040089 • •

284828903 284828340 •

266311610 266311611 -

222994301 - 725 880 048

281021611 - -

388314217 388314317 -

582345611 582344889 -

581211221 581211222 -

377982232 - -

318623029 318626905 -

318874176 - -

313518006 313513083 ■

416830469 - ■

571649700 - ■

481621191 481621190 -

312527985 - 736 622152

544227122 544227347 -

383322227 383322228 -

374633911 - -

461535137 - -

585012315 - -

583301006 - ■

381209102 - -

393033973 385102418 -

417554521 417554526 -

417577981 417532967 -

499828290 499828299

568846350 568833334 -

568821770 568823853 -

568821770 568823853 -

567214116 -

558996115 - .

• po-pa 7-18, so 8-13

• po-pa 7-19, so 8-13

• po-pa 7-17.30, so 8-12

- po-pa 7-18, so 8-13

725 880 048 po-pá 8-17

po-pa 7-18, so 8-13

- po-pa 7 30-17 

po-pa 7-15 30 

po-pa 7-19

po-pa 7-17, so 9-12 

po-pa 7-17, so 8-12 

po-pa 7-17, so 8-12

- po-pa 7-18, so 8-12

- po-pa 7-18, so 8-12

po-pa 7-17, so 8-12

- po-pa 7-17, so 8-11

602 432 425 po-pa 7 30-17.30, so 9-12

- po-pa 7-18

- po-pa 7-16 30, so 8 30-12

po-pa 7-17, so 8-12

736 754 964 po-pa 7-17

po-pa 6.30-21, so 7-12

- po-pa 6 30-21, so 8-12

po-pa 7-18, so 9-12

-  po-pa 7-17 30, so 8-12

602 111 988 po-pa 6*30-18, so 8-12

po-pa 7-18, so 9-14 

po-pa 6*30-18

-  po-pa 7-17, so 8-11

po-pa 6-17, so 8-12

-  po-pa 6-17, so 8-12

po-pa 7-16

po-pá 6,30-19 30, so 7-12



Okim spol., s.r o. Ústi nad Labem Masarykova 1028,400 01 Ústi nad Labem

Autocentrum Lukáš s r o< Valašské Meziříčí Masarykova 752,757 01 Valašské Mezlřiči

Auto Ševčík c.z, spal. s.r.o. Vimperk Špídrova 119,385 01 Vimperk

AB Auto Brejla,sro Vlašim Vlasákova 1800, 258 01 Vlašim

Auto Ševčík c z , spol s r.o Vodňany Vinařického 961,389 01 Vodňany

HAVEX - auto Vrchlabí, s r o. Vrchlabí Na_BSI!dle 503,543 01 Vrchlabí

Samohyl Motor Zlín a s Vsetín Štěpánská 383,755 01 Vsetín

MAGNUM CAR a s Vyškov Brněnská 444/37,682 01 Vyškov

Auto Hlavaček as. Zábřeh Leštin5ká 32,789 01 Zábřeh

Domanskýs r o Zdlby Zemědělská 566/2, 250 66 Zdlby

Drupol, v d. Zdice Komenského 947,267 51 Zdice

Samohýl Motor Zlín Tř.T Bati 642,763 02 Zlín

Auto Hlavaček a s Zlín - Napajedla Kvltkovlcká 1579,763 61 Zlin - Napajedla

Libor Suchy, Autopordejna Znojmo Novýjšaldorf 81,67181 Znojmo

Zdeněk Kopta - Auto Kopta Žatec Čeradická 1029,438 01 Žatec

INPRO Časlav s.r.o. Čáslav Jenikovská 1815, 286 01 Čáslav

UNIcarspol, s r o Ostrava Vítkovická 36,70118 Ostrava

Aleš Dryml * Autoprodej, Servis DRYML Pardubice Generála Svobody 136/1,533 51 Pardubice

AUTONCZas. Ústi nad Labem Havířská 373/25,400 10 Ústi nad Labem

475603887 475603854 pa-pa 7-18, so 8-14

571620245 - po-pa 7-17, so 8-12

388411836 388411836 po-pa 7-17

317845990 317845991 po-pa 7-19, so 8-12

383382333 383382333 po-pa 7-16

499406312 499406311 po-pa 7-17, so 8-12

571417479 • po-pa 7-18, so 8-12

517342882 517330415 po-pa 7-15 30

583495247 583495207 po-pa 7-18, so 8-12

284000530 - po-pa 7-19, so 8-14

311685312 - po-pa 7-17, so 8-12

577616223 577616333 po-pa 7-18, so 8-12

577102290 5771022B9 po-pa 7-18, so 8-12

515227940 515224766 po-pa 7-18

415748253 415748263 - - po-pa 7-17, so 8-12

0 0 739 592 804 739 592 804 po-pa 7-17, so 8-12

595694043 - ' - po-pa 6*30-15 30, so 8-12

466435207 466411902 - - po-pá 6-20

475201232 475201206 - - po-pa 7 30-17, so 8-12



Příloha č. 6 Specifikace běžného opotřebení vozidel

běžné opotřebení -  akceptovatelná poškození nikoliv běžné opotřebení

Lak. karoserie:

■ rýhy a škrábance odstranitelné přeleštěním;
* drobná promáčknutí, nepřesahující průměr 2,5 

cm v počtu max. 3 ks na jeden díl karoserie 
vozidla.

■ škrábance, jejichž oprava vyžaduje lakování;
■ promáčknutí s patrnou korozí pod lakem 

nebo četnější, než 3 ks na jeden díl karoserie 
vozidla

Plastv a lakované Dlastv. (maska. nárazníky, zrcátka):

■ oděrky, rýhy a promáčknutí, které nepronikají 
do podkladového materiálu, výrazně 
neovlivňující vzhled vozu, způsobené běžným 
provozem.

■ promáčknutí či deformace s průměrem 
větším než 5 cm, nebo prasklý plast;

■ promáčknutí či deformace, která pronikají 
až do podkladového materiálu

Kola -  ráfkv: _ _ -
■ Oděrky a rýhy ráfků
■ Ráfky bez deformací ■ viditelné deformace nebo značné 

poškození ráfku

Interiér (čalouněrií. Daliibní deska):

■ čalounění běžně opotřebené, které lze vyčistit 
suchou nebo mokrou cestou, poškození 
způsobené otěrem

■ plastové části běžně opotřebené -  rýhy, 
oděrky, poškození způsobené otěrem

■ otvory po demontáži přídavného zařízení 
v palubní desce

■ propálené, potrhané (z jiného důvodu než 
otěrem) čalounění

■ hrubé znečištění interiéru odolávající 
běžnému čištění suchou nebo mokrou 
cestou

■ odštípnuté či ulomené části plastových 
prvků interiéru

■ Viditelné díry na přístrojové desce

Okna. švítilnv. zběfná zrcátka:

■ přední okno pouze s opotřebením a 
poškozením od odletujících kamínků, menší 
poškození v zorném a mimo zorné pole řidiče

■ boční okna běžné opotřebení i svislé odřeniny 
od spouštění oken.

■ světlomety, blikače, mlhová světla s běžným 
opotřebením z provozu odřeniny, poškrábání, 
praskliny, vlhkost ve světlometech, blikačích 
č i mlhových světlech;

■ viditelné deformace světel, díry
v plastu/skle , které jsou součástí 
světlometu, blikače či mlhových světel.

■ sklo ve zpětném zrcátku prasklé 
způsobem, že je značně snížena 
viditelnost.

Rámcová smlouva o operativním leasingu vozidel
Strana 24 (celkem 30)



Příloha č. 7 - Harmonogram dodání vozidel z Minimálního počtu vozidel v roce 2017
kategorií

ocf; početvozidel v, roce 2017

kategorie 1 kategorie2 kategorie 3

leden 1

březen 1 1

duben 2

květen 1 2

červen 1 2

říjen 11

listopad 1

prosinec 1

Rámcová smlouva o operativním leasingu vozidel
Strana 25 (celkem 30)



Příloha č. 8 - Seznam míst předání

doplní uchazeč

Místa předání se musí nacházet na území České republiky, musí být způsobilé k předání a 
převzetí automobilů ze strany zadavatele a musí být přístupné v pracovní dny pro účely předání a 
převzetí automobilů nejméně od 08:00 do 16:00 hodin v pracovní dny.

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, 170 00, Praha, Holešovice 
50.1027642N, 14.4458922E

Auto Palace Spořilov s.r.o.
Na Chodovci 2457/1, 141 00, Praha 
50.0508883N, 14.4805781 E

Auto Palace Brno s.r.o.
Řipská 22, 627 00 Brno-Slatina 
49.1801103N, 16.6740378E

Rámcová smlouva o operativním leasingu vozidel
Strana 26 (celkem 30)

t o


